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LÄHETYSJOHTAJAN SYDÄMELTÄ

TERVETULOA Kansanlähetyksen vuoden 2022 vuosiraportin äärelle. Olemme kii-
tollisia jokaisesta yhteistyökumppanistamme, joka kulkee rinnallamme kuluneena 
vuonna. Rukous, taloudellinen tuki ja yhteinen työskentely tavoitteidemme eteen, 
ovat kantaneet työtämme eteenpäin. Kiitos kun olet mukana!

KANSANLÄHETYS ON olemassa, jotta evankeliumi tulisi julistettua asuinympä-
ristöstämme lähtien aina maailman ääriin saakka. Raamattu on meille rakas. Jee-
suksen antaman kutsun mukaisesti viemme hyvää uutista Jumalan rakkaudesta ja 
syntien sovituksesta.

JUMALA KÄYTTÄÄ TYÖHÖNSÄ aivan tavallisia ihmisiä. Näin hyvä uutinen Jee-
suksesta sai Jumalan vaikutuksesta tulla työmme kautta monen ihmisen elämään 
myös vuoden 2022 aikana. Tämä vuosiraportti kertoo siitä, mitä olemme tehneet 
kuluneena vuonna. Raportista löydät kuulumiset keskeisistä työmuodoistamme ja 
niiden parissa aikaan saadut tulokset. 

VUONNA 2022 vuositeemamme oli Kotona täällä ja taivaassa. Se näkyi vahvasti 
esimerkiksi Kansanlähetyspäivillä. Tapahtumassa pohdimme Raamatun pohjalta 
kotia erilaisista näkökulmista. Tämän suhteen erityistä iloa toi myös se, että saa-
toimme vuoden 2019 päivien jälkeen kokoontua ensi kertaa fyysisesti yhteen Ryt-
tylään. Se lisäsi vuositeemamme kouriintuntuvuutta puhuttelevalla tavalla.

KANSANLÄHETYKSEN kotimaantyössä iloitsimme siitä, että toimintaa vaikeutta-
neet koronarajoitukset jäivät pois ja työssämme päästiin paremmin kehittämään yh-
teisöjä, evankelioivia toimintamuotoja ja pienryhmiä. Toimintavuoden aikana kan-
sanlähetyspiirien piirikartassa tapahtui Kansanlähetyksen historian ehkä suurin 
muutos, kun Lapin Kansanlähetys yhdistyi Pohjois-Pohjanmaan Kansanlähetyksen 
kanssa, ja näin syntyi Pohjois-Suomen Kansanlähetys. Myös nuorisotyössämme on 
positiivista kehitystä ja merkkejä työmme toimivuudesta ja uusien sukupolvien mu-
kaan tulemisesta. Erityisesti järjestämämme lastenleirit sekä rippikoulu- ja perhe-
leirit ovat suosittuja.

KULUNEENA VUONNA päätavoitteemme painottuivat vahvasti kotimaantyöhöm-
me. Olemme nähneet, että tämä on tarpeellista lähetystyön tulevaisuuden tur-
vaamiseksi. Tällä hetkellä kotimaantyössämme on myönteisen kehityksen lisäksi 
myös haasteita, joihin tulee kyetä vastaamaan. Tällainen on muun muassa kysy-
mys tavoittavan työmme haasteista – emme tavoita tällä hetkellä niin paljon kris-
tinuskosta vieraantuneita suomalaisia kuin toivoisimme.

Yhteisellä asialla 
Jumalan valtakunnan 
parhaaksi
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LÄHETYSJOHTAJAN SYDÄMELTÄ

LÄHETYSTYÖSSÄMME iloitsemme hyvästä ja stabiilista toiminnallisesta tilasta. 
Työmme on suunniteltua, laadukasta ja arvostettua lähes kaikilla mittareilla ar-
vioituna. Erityinen vahvuutemme on luotettavuutemme uskollisena ja sitoutunee-
na kumppanina sekä työntekijöidemme paikallisen kielen ja kulttuurin tuntemus. 
Olemme myös kyenneet rekrytoimaan useita uusia työntekijöitä. Kokonaisuudes-
sa tunnistamme, että lähtijöitä olisi enemmän kuin kykenemme lähettämään. Lä-
hetystyömme perustoimintaan vaikutti vuoden aikana ulkomaantyön johtajan kah-
deksan kuukauden mittainen toimivapaa. Sijaisena toimineen pastori Mikko Tiiran 
johdolla työmme toteutui kuitenkin suunnitelmien mukaisesti.

MYÖS KANSANLÄHETYSOPISTOSSA siirryttiin loppuvuotta 2022 
kohden vähitellen pandemian jälkeiseen toiminnan palauttamiseen 
ja uusien avauksien toteuttamiseen. Osallistujamäärät jäivät kui-
tenkin kokonaisuudessaan selvästi alle totutun. Ensimmäistä ker-
taa historiamme aikana emme päässeet opiskelijaviikoissa kiintiö-
tasoomme. Erityisen rohkaisevaa syksyn 2022 opiskelijoiden 
suhteen oli kuitenkin se, että suuri osa heistä oli vuonna 2003 
syntyneitä, jo aiemmin Kansanlähetyksen omassa lapsi- 
ja nuorisotyössä mukana olleita nuoria. 

VUODEN 2022 helmikuussa alkanut Ukrainan so-
ta ja hätätilanne haastoivat koko organisaation 
nopeaan toimintaan. Hätäapua Ukrainan pakolai-
sille -erityiskampanja ja avustaminen jatkuu edelleen. 
Nopea reagoiminen, läpinäkyvä tiedottaminen, yhteistyö osas-
tojen välillä sekä lahjoittajista huolehtiminen saivat kiitosta se-
kä organisaation sisällä että ulkopuolelta.  

KOKONAISUUDESSAAN pystyimme jälleen yhdessä enempään 
kuin jokainen erikseen. Kaikki tämä on Herramme varjeluksen 
ja johdatuksen ansiosta, josta saamme olla kiitollisia.

”Herra varjelee kaikki sinun askeleesi, sinun lähtösi 
ja tulosi nyt ja aina.” 

Psalmi 121:8

lähetysjohtaja

sa tunnistamme, että lähtijöitä olisi enemmän kuin kykenemme lähettämään. Lä
hetystyömme perustoimintaan vaikutti vuoden aikana ulkomaantyön johtajan kah-
deksan kuukauden mittainen toimivapaa. Sijaisena toimineen pastori Mikko Tiiran 
johdolla työmme toteutui kuitenkin suunnitelmien mukaisesti.
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ja uusien avauksien toteuttamiseen. Osallistujamäärät jäivät kui-
tenkin kokonaisuudessaan selvästi alle totutun. Ensimmäistä ker-
taa historiamme aikana emme päässeet opiskelijaviikoissa kiintiö-
tasoomme. Erityisen rohkaisevaa syksyn 2022 opiskelijoiden 
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Nopea reagoiminen, läpinäkyvä tiedottaminen, yhteistyö osas-
tojen välillä sekä lahjoittajista huolehtiminen saivat kiitosta se-

 pystyimme jälleen yhdessä enempään 
kuin jokainen erikseen. Kaikki tämä on Herramme varjeluksen 
ja johdatuksen ansiosta, josta saamme olla kiitollisia.

”Herra varjelee kaikki sinun askeleesi, sinun lähtösi 
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Olemme 
suuressa mukana

• Vuoden 2022 vuositeemamme oli Ko-
tona täällä ja taivaassa.  

• Missiomme keskuksessa on tarjota 
hengellinen koti kaikille sukupolville. 
Rakennamme ja kirkastamme erilai-
sia tapoja elää kristillistä elämää yh-
teydessä toisiimme ja sakramenttei-
hin.

• Olemme viime vuosina käyttäneet 
aikaa ja voimavaroja erityisesti per-
heystävällisyyden lisäämiseen sekä 
henkilöstöpolitiikassa että toiminnas-
samme.

• Lähetystyömme on suunniteltua, laa-
dukasta ja arvostettua lähes kaikilla 
mittareilla arvioituna. 

• Erityinen vahvuutemme on luotetta-
vuutemme uskollisena ja sitoutunee-
na kumppanina sekä työntekijöidem-
me paikallisen kielen ja kulttuurin 
tuntemus. 

• Olemme myös kyenneet rekrytoi-
maan useita uusia lähetystyöntekijöi-
tä ja kokonaisuudessa tunnistamme, 
että lähtijöitä olisi enemmän kuin ky-
kenemme lähettämään.

Vuoden 2022 
tunnuslukuja
Lähetystyöhön 
käytettiin yhteensä 
3,49 M €
Suurimmat työalueet olivat Japani, 
Etu-Aasia sekä SAT-7 Kyproksella. 

54 

53 

6 528

Lähetystyöntekijää ja tuhansia lähettäjiä

Työntekijää ja lukematon joukko 
lähettäjiä ja vapaaehtoisia vastuunkantajia

Lähettäjätiimiläistä

Kotimaan työhön 
käytettiin 1,67 M €

70

Sisältäen myös KL-opiston kulut

Lähettäjätiimiä koko 
kansanlähetysliikkeessä
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ULKOMAANTYÖ

Ilman vapautta olevat        

Maailmassa on 200 miljoo-
naa kristittyä, joilla ei ole 
vapautta elää avoimesti us-
konsa mukaan. Kuljem-
me vainottujen sisartemme 
ja veljiemme rinnalla, sil-
lä olemme yksi Kristuksen 
seurakuntaruumis: ”Jos 
yksi jäsen kärsii, kärsivät 
kaikki muutkin jäsenet” 
(1. Kor. 12:26).

Kansanlähetyksen lähetystyötä ohjaavat suuntaviivat: Lähetämme lähetystyöntekijöitä. Kutsum-
me kristittyjä, seurakuntia ja yhteistyökirkkoja mukaan lähetystehtävään. Lähetystyössämme 
ensisijaisena on Jeesus ja hänen evankeliuminsa.  

Ilman evankeliumia 
olevat 

Maailmassa on alueita, jois-
sa on vähän kristittyjä ja seu-
rakuntia. Huomattavin täl-
lainen alue on niin sanottu 
10/40-ikkuna. Saavutamme 
tältä alueelta kotoisin olevia 
ja muita tavoittamattomia ih-
misryhmiä myös Euroopassa. 
Teemme työtä 40/70-ikkunan 
alueella, jossa on vanha kris-
tillinen kulttuuri sekä olemassa 
olevia kirkkoja. Tuemme seu-
rakuntia ja julistamme evanke-
liumia Euroopassa ja Venäjällä 
niiden parissa, joita evankeliu-
mi ei ole koskettanut. 

Ilman Raamattua olevat

Maailmassa on kolme mil-
jardia ihmistä, joilla ei ole 
äidinkielistä koko Raamat-
tua ja noin miljardilla ei ole 
mahdollisuutta kuulla Ju-
malan sanaa omalla äidin-
kielellään. Raamatunkään-
nöstyömme tukee paikallista 
evankelioimis- ja seurakun-
tatyötä. 

LÄHETYSTYÖN 
ILMAN-SUUNNAT
Kansanlähetys on olemassa 

siksi, että  evankeliumi 
tulee viedyksi kaikille ihmisille 
ja kansoille. Työ on jaettu nel-
jään toiminta-alueeseen sillä 

perusteella, mitä heiltä 
puuttuu. Nämä alkavat 

ilman-sanalla ja sen vuoksi 
kutsumme niitä lähetystyön 

ilman-suunniksi. 

Ilman Messiasta olevat 

Jumala valitsi juutalaisen kan-
san pelastussuunnitelman-
sa välikappaleeksi. Jeesus ja 
apostolit saarnasivat evan-
keliumia juutalaisille ja kut-
suivat heitä kääntymykseen. 
Iloitsemme messiaanisten juu-
talaisten määrän kasvusta, ra-
kennamme yhteyttä heihin ja 
julistamme heidän kanssaan 
evankeliumia. 

EVANKELIUMI KAIKILLE
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ULKOMAANTYÖ

TYÖMME ULKOMAILLA
APULAISLÄHETYSJOHTAJA TEIJO PELTOLA

Arvioidessamme lähetystyötämme yhteistyökirkkojen ja 
järjestöjen kanssa avaamme rooliamme seuraavilla avain-
sanoilla (rooleja voi olla samanaikaisesti useita):  

Tukija (support), jolloin kumppani on työn omistaja, mutta 
lähetys antaa esim. asiantuntemusta, henkilöstöresursse-
ja tai taloudellista tukea tai auttaa verkostoitumaan.  

Mahdollistaja (building opportunities), jolloin lähetys luo 
edellytyksiä ja/tai tekee kumppanin hyväksi jotain, mitä 
kumppani ei voi tehdä. 

Taustatuki (facilitate), jolloin lähetys tekee mahdollisesti 
sen, että kumppani voi itsenäisesti toimia puitteissa, mis-
sä toimii esim. valmentaen ja tukien verkostojen rakenta-
misessa. 

Vaikuttaja (advocacy), jolloin lähetys on puolestapuhu-
ja tai tekee vaikuttamistyötä joko yhdessä 
kumppanin kanssa tai niillä foorumeilla, 
joihin kumppani ei pääse. 

Toimeenpanija (implementing), jolloin 
lähetyksenä teemme työtä itse, 
kunnes löydämme tai istutam-
me seurakunnan/kirkon. Tä-
mä rooli voi olla myös esim. 
alueellisesti rajattua ja sovit-
tu kumppanin kanssa. 

Seuraavilla sivuilla ker-
romme lähetystyöstäm-
me painopisteittäin ja 
Kansanlähetyksen roolista yh-
teistyökumppanuuksissa. 

Lähetystyö 
on yhteistyötä Kansanlähetysliikkeen ulkomaille 

suuntautuva 
lähetystyö kiteytyy seuraaviin ko-
konaisuuksiin: 

• evankelioiminen ja diakonia 
• seurakuntien perustaminen ja 

varustaminen 
• yhteistyökirkkojen ja kumppa-

neiden vahvistaminen Jumalan 
lähetyksen toimijoina. 

Lähetystyötämme ohjaa Kan-
sanlähetyksen lähetysteologinen 
asiakirja, lähetystyön suuntavii-
vat ja painopisteet sekä yhteistyö-
kumppaneiden kanssa toteutetta-
vat strategiset tavoitteet. 

 (advocacy), jolloin lähetys on puolestapuhu
ja tai tekee vaikuttamistyötä joko yhdessä 
kumppanin kanssa tai niillä foorumeilla, 

 (implementing), jolloin 
lähetyksenä teemme työtä itse, 
kunnes löydämme tai istutam-
me seurakunnan/kirkon. Tä-
mä rooli voi olla myös esim. 

-

me painopisteittäin ja 
Kansanlähetyksen roolista yh-
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Ilman Messiasta olevat
JUUTALAISTYÖ

• Välitämme evankeliumia Jumalan omaisuus-
kansalle yhteistyössä messiaanisen liikkeen 
seurakuntien ja yhteistyöjärjestöjen kanssa.

• Varustamme ja tuemme paikallisia uskovia ja 
messiaanisen liikkeen seurakuntia. 

• Tuemme messiaanisia seurakuntia ja yhteistyö-
järjestöjä antamalla henkilöstöresursseja vah-
vistamaan työn toteuttamista. 

• Herätämme ja ylläpidämme juutalaistyön näkyä 
kansanlähetysliikkeessä ja suomalaisissa seu-
rakunnissa. 

KANSANLÄHETYKSEN JUUTALAISTYÖ on luon-
teeltaan tavoittavaa ja diakonista. Työntekijämme 
kohtaavat ihmisiä heidän ajallisissa ja hengellisis-
sä tarpeissaan ja tukevat heidän selviytymistään 
haastavissakin elämäntilanteissa. 

Juutalaistyömme tulevaisuus rakentuu raamat-
tuopetuksen perustalle ja messiaanisen liikkeen 
näkemiseen osana laajempaa lähetysteologista 
kokonaisuutta. Tavoitteemme on tuoda juutalais-
lähetys ja sen lähetysteologiset lähtökohdat kiin-
nostavalla tavalla uuden sukupolven kristittyjen 
keskuuteen. 

Etsimme uuden sukupolven raamattuteologeja 
ja akateemisia teologeja. 

Kertomusvuonna Kansanlähetysopiston Lähe-
tyslinjalta valmistui teologi-yhteisöpedagogi-paris-
kunta, joiden osalta liittohallitus teki lähettämispää-
töksen ensimmäiselle työkaudelle juutalaistyöhön. 
Perhe valmistautui lähtöön kotimaassa vahvista-
malla lähettäjä- ja kumppanuusyhteyksiä ja aloit-
tamalla heprean kielen opiskelun tavoitteena siir-
tyä työalueelle vuoden 2023 aikana.

Näemme messiaanisen liikkeen keskeisenä 
kumppanina. Rakennamme yhteyttä niiden mes-
siaanisten juutalaisten kanssa, joiden kanssa 
meillä on riittävästi yhteistä. Tuemme messiaanis-
ta liikettä ja vaikutamme sen sisällä. 

Kansanlähetys liittyi lokakuussa allekirjoitetul-
la yhteistyösopimuksella Norjan Israel-lähetyksen 
(NCMI) isännöimään verkostoon. Verkoston tar-
koituksena on herättää kristityt vastuuseen juu-
talaisesta kansasta, julistaa evankeliumia juuta-
laisten keskuudessa ja palvella heitä kristillisessä 
rakkaudessa. 

Jumala valitsi juutalaisen kan-
san pelastussuunnitelmansa vä-
likappaleeksi. Jeesus ja apostolit 
saarnasivat evankeliumia juuta-
laisille ja kutsuivat heitä käänty-
mykseen. Iloitsemme messiaanis-
ten juutalaisten määrän kasvusta, 
rakennamme yhteyttä heihin ja ju-
listamme heidän kanssaan evan-
keliumia.   

Ilman Messiasta olevien keskuu-
dessa toimii kolme (3) lähetys-
työntekijää. 
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 Suomen Ev.lut. Kansanlähetys liittyi 31.10.2022 Israelissa 
toimivaan Joint Ministry to Israel, kumppanuusverkostoon, johon 
kuuluvat ennestään muun muassa Lähetysyhdistys Kylväjä sekä 
Tanskan Israel-lähetys. Kuvassa Daniel Nummela ja Vegart Solt-
veit. Kuva: NCMI:n arkisto

 Koronan myönteisiä seurauksia oli, että kristillinen vierastalo 
täyttyi paikallisista vierailijoista, konserteista ja muista tapahtu-
mista. Kuva: Annu

 Lapsityön materiaalien avulla tehdään 
raamattuopetusta selkeäksi ja helposti 
omaksuttavaksi. Kuvallisen ilmaisun kautta 
opetus avautuu helpommin. Nuorille val-
mistetuissa materiaaleissa voi olla sielun-
hoidollisempiakin teemoja. Kuva: Heidi T.



KANSANLÄHETYKSEN VUOSIKIRJA  • 11

ULKOMAANTYÖ

Ilman evankeliumia 
olevat
TURKKILAISTYÖ

• Kansanlähetyksen turkkilaistyö kattaa paino-
pistealueista ilman evankeliumia olevat, ilman 
Raamattua olevat ja ilman vapautta olevat. 

• Kerromme evankeliumia ilman evankeliumia 
oleville turkinkielisten kansojen keskuudessa. 

• Tuemme taloudellisesti sekä lähettämällä työn-
tekijöitä. 

KANSANLÄHETYKSEN TYÖ turkinkielisten kan-
sojen keskuudessa kattaa seurakuntaa perus-
tavan työn Etu-Aasiassa, tutkimus- ja koulutus-
työn ELRIM-instituutissa, maahanmuuttajatyön 
Saksassa ja Suomessa, mediatyön SAT-7 Türk:n 
kanssa ja raamatunkäännöstyön turkinsukuisten 
kielten keskuudessa. 

Kansanlähetys tukee Istanbulin luterilaista kirk-
koa (ILK) monin tavoin.  ILK:in koulutustoiminnan 
edellytyksiä ja sen taloudellista omaehtoisuutta 
edistetään.  Kirkkoa autetaan vastaamaan dia-
konisiin haasteisiin ja vahvistamaan juridista ase-
maansa. 

Toimimme kristillinen TV-kanava SAT-7 Türk:in 
yhteydessä ja liitymme sen näkyyn kristillisen to-
distuksen antamisesta, uskovien vahvistamisesta 
ja kristillisten seurakuntien missionaarisuuden tu-
kemisesta.  

Maahanmuuttajatyössä Kansanlähetys on tu-
kenut tunnustuskuntiin kuulumattomia turkinkieli-
siä seurakuntia erityisesti Saksassa. Seurakunta-
verkostoista merkittävin on bulgarialaistaustainen 
millet-turkkilaisten seurakuntaverkosto. Maahan-
muuttajatyössä yhteistyökumppaneitamme ovat 
Orientierung-M ja Saksan itsenäisen luterilaisen 
kirkon SELK:n suojissa toimiva Mönchengladbach-
in seurakunta. 

Raamatunkäännöstyössä Kansanlähetyksellä on 
merkittävä rooli turkinsukuisten kieliryhmien paris-

Maailmassa on alueita, joissa on vähän 
kristittyjä ja seurakuntia. Huomattavin 
tällainen alue on niin sanottu 10/40-ik-
kuna. 
Saavutamme tältä alueelta kotoisin 
olevia ja muita tavoittamattomia ihmis-
ryhmiä myös Euroopassa. 

Teemme työtä 40/70-ikkunan alueel-
la, jossa on vanha kristillinen kulttuuri 
sekä olemassa olevia kirkkoja. Tuem-
me seurakuntia ja julistamme evanke-
liumia Euroopassa ja Venäjällä niiden 
parissa, joita evankeliumi ei ole kos-
kettanut.  

Ilman evankeliumia olevien keskuu-
dessa toimii 33 lähetystyöntekijää.  



•   KANSANLÄHETYKSEN VUOSIKIRJA12

ULKOMAANTYÖ

sa tehtävässä työssä erityisesti entisten neuvosto-
tasavaltojen alueilla. Olemme vahvistaneet yhteyt-
tämme SIL:in ja IBT:n alueelliseen johtoon erityisesti 
turkinsukuisten kansojen saavuttamiseksi. 

Rinnan kansallisten työntekijöiden koulutuksen 
kanssa tarvitsemme jatkossakin lähetystyönteki-
jöiksi teologeja koulutustehtäviin sekä työntekijöi-
tä islamin ja kristinuskon tutkimukseen ja raama-
tunkäännöstyön tehtäviin.   

Turkinsukuisten kielten keskuudessa toimi 11 
henkilöä vuoden 2022 aikana.

ITÄ-EUROOPPA

• Kerromme evankeliumia ilman evankeliumia 
oleville Itä-Euroopassa. 

TYÖALUEELLA TEEMME ruohonjuuritason evan-
keliointi- ja avustustyötä. Keskiössä ovat ystävyys, 
opetuslapseuttaminen ja Pro Life -työ.  Työalueel-
la toimimme toimeenpanijana. Järjestötasol-
la olemme tukijoita, tähän mennessä vasta pieni-
muotoisesti osaamista ja verkostoja jakaen. 

Järjestötason kumppanuudessa Kansanlähe-
tyksellä on tarjota malleja ja käytäntöjä ammat-
timaisesta lähettämisestä. Voimme antaa myös 
ideoita, taitoja, kokemusta ja tietoa eurooppalais-
ten kulttuurien ymmärtämiseksi kansainvälisessä 
työntekijätiimissä. 

Työalueen muslimiväestö on yksi Euroopan ta-
voittamattomista kansanosista ja alueen lähi-
historiassa on verinen, uskontorajalinjoja pitkin 
kulkenut sota. Siksi alueen hengelliseksi herää-
miseksi tulee rukoillen, Jumalan johdatukses-
sa, menneestä oppien ja pitkäjänteisesti sitoutuen 
kirkastaa opetuslapseusliikehdinnän näkyä.  

Työalueella tarvitaan työntekijöitä, jotka kan-
tavat näkyä opetuslapseusliikehdinnästä. Oppi-
vainen asenne on kaiken perusta. Kaikenlaisesta 
osaamisesta on hyötyä eikä mitään tiettyä ammat-
tia edellytetä. Sodan traumat vaikuttavat edel-
leen, joten mielenterveystyön ja kriisityön ym-
märryksestä on hyötyä. Terveydenhuoltoalan 
koulutuksesta on hyötyä, jos on kiinnostunut toi-
mimaan Pro Life -työssä.  

PAKOLAISTYÖ

• Välitämme evankeliumia ja lievitämme inhimil-
listä hätää pakolaisten keskuudessa. 

• Rakennamme kumppanuuksia keskiaasialaisten 
pakolaisseurakuntien, yhteistyökirkkojen, pai-
kallisseurakuntien ja lähetysjärjestöjen kanssa. 

• Luomme edellytyksiä kirkon juurtumiseen ja 
vahvistumiseen Keski-Aasiassa. 

KANSANLÄHETYKSEN ROOLI pakolaistyön 
kumppanuuksissa on tukijan tehtävä. Pakolais-
työn verkostoyhteistyössä toimimme mahdollis-
tajana ja taustatukijana. Vainotun seurakunnan ja 
pakolaistaustaisten kristittyjen rinnalla kulkemi-
sessa roolimme vaikuttajana on keskeinen. Niis-
sä kumppanuuksissa, joihin olemme osoittaneet 
henkilöstöresursseja, toimimme toimeenpanijana.   

Eurooppaan suuntautuvan pakolaisuuden myö-
tä olemme tulleet vaiheeseen, jossa elämme kes-
kellä kirkkohistoriallisesti ennennäkemätöntä 
herätystä. Keskiaasialaistaustaiset pakolaiset pe-
rustavat seurakuntia ja ovat perustamassa kirk-
koa kansansa keskuuteen. Kansanlähetys palve-
lee heitä heidän oman kirkkonsa juurruttamisessa 
ja vahvistamisessa. Tuemme ja vahvistamme kan-
sallisten vastuunkantajien ja työntekijöiden osaa-
mista. Olemme mahdollistamassa keskiaasialais-
ten pakolaisten ja maahanmuuttajien lähetystyön 
toteutumista. 

Kreikassa työn painopistettä on siirretty kou-
lutustoimintaan. Sekä Kreikassa että Suomessa 
työntekijämme toimivat opetus- ja diakoniatehtä-
vissä farsinkielisten pakolaisten ja maahanmuutta-
jien parissa. Suomessa tuemme afgaanikristittyjen 
yhdistyksen toimintaa. Työmuotoina ovat raamat-
tupiirit, leirit ja henkilökohtaiset kohtaamiset.  

Kansanlähetys on mukana SAT-7:n ja Trans 
World Radion työssä tavoittaen ilman evanke-
liumia, ilman Raamattua ja ilman vapautta olevia 
kansoja. Mediatyö tukee pakolaisia ihmisarvoi-
seen elämään ja tarjoaa heille evankeliumin tuo-
maa toivoa.

Keski-Aasiassa Kansanlähetys jatkaa tukeaan 
kristillisen avustusjärjestön mielenterveyskeskuk-
sen työlle. Keskuksessa tarjotaan mielenterveys-
työn koulutusta eri ammattiryhmille. Mielenterve-
ystyön hankkeen tavoitteena oli vähentää lapsiin 
kohdistuvaa väkivaltaa ja opettaa aikuistuville 
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nuorille elämäntaitoja. Hankkeeseen sisältyi myös 
yhteisöjen vapaaehtoisten, johtajien sekä psyko-
sosiaalisesti vammaisten ja heidän perheitten-
sä koulutusta. Nuorten ja lasten mielenterveyden 
erityishoidon hankkeessa tarjottiin lapsille ja nuo-
rille psykiatrisia palveluita. Lisäksi annettiin psy-
kososiaalisten ongelmien hoitamisen jatkokoulu-
tusta sosiaaliterveyden neuvonantajille. 

ETIOPIA  

• Tuemme voimakkaasti kasvavaa Etiopian Me-
kane Yesus -kirkkoa (Ethiopian Evangelical 
Church Mekane Yesus, EECMY) alueilla, joilla 
kirkko eniten tarvitsee tukeamme.

• Koulutamme ja teemme raamatunkäännöstyötä 
Jimma Bethel -synodin (JBS) muslimienemmis-
töisellä seudulla.

• SEKLin painopistealueista työhön linkittyvät il-
man Raamattua olevat ja ilman evankeliumia 
olevat.

• Jimman koulutuskeskuksen tavoitteisiin sisältyy 
turvapaikan tarjoaminen ilman vapautta olevil-
le.

KANSANLÄHETYS toimii yhteistyössä ensisijai-
sesti tukijana ja kasvavassa määrin mahdollistaja-
na. Jälkimmäinen rooli korostunee erityisesti yh-
teistyökirkon vahvistaessa omaa lähetystyötään. 
Kansanlähetys on viime vuosina pyrkinyt toimi-
maan myös taustatukena verkostojen rakentami-
sessa, etenkin EECMYn lähetysjärjestölle (Inter-
national Mission Society, IMS). 

Kansanlähetys tekee kummilapsityötä Jimma 
Bethel -synodin kehitysyhteistyöosasto DASSC:n 
kanssa. Vähävaraisia lapsia tuetaan Lounais-Etio-
piassa neljällä paikkakunnalla. Kummilapsia on 
yhteensä 440 ja paikallisia työntekijöitä kahdek-
san. Yhteistyö sosiaaliviranomaisten, koulujen se-
kä paikallisten Mekane Yesus -kirkon seurakuntien 
kanssa on tiivistä. Avustustyötä tuki kertomus-
vuonna yhteensä 468 kummia ja yleiskannattajaa. 

Kansanlähetys tuki taloudellisesti kirkon teolo-
gista koulutustoimintaa Jimma Bethel -synodissa, 
Airan teologisessa seminaarissa, Lounaisen syno-
din seminaarissa, sekä Addis Abeban Mekane Ye-
sus -seminaarissa. 

Kansanlähetyksen stipendiaattiohjelman kaut-
ta tohtorikoulutettava opiskelija jatkaa väitöskir-
jansa työstämistä Addis Abebassa. Stipendiohjel-
malla tuetaan 37 opiskelijaa, jotka valmistuttuaan 
tulevat helpottamaan vakavasta työntekijäpulasta 
kärsivien seurakuntien tilannetta. 

Kansanlähetys tukee Mekane Yesus -kirkon 
koulutuskeskuksen rakennushanketta Jimman 
yliopistokaupungissa, Lounais-Etiopiassa. Yhtei-
senä tavoitteena on rakentaa Jimman kaupun-
kiin keskus, jossa koulutetaan seurakuntiin muun 
muassa pappeja, lapsityöntekijöitä ja lähetystyön-
tekijöitä. Kansanlähetys tukee hanketta taloudel-
lisesti ja projektikoordinaattori Raimo ”Aki” Tup-
puraisen työpanoksella. Koulutuskeskuksen on 
määrä valmistua vuoteen 2025 mennessä.

EECMY on toistuvasti nostanut esille kirkon tar-
peet saada opettajia Mekane Yesus -seminaariin 
sekä apua teologisen tutkimuskeskuksen suunnit-
teluun ja avaamiseen. ECMY tarvitsee myös yh-
teistyökumppaneita kolmansiin maihin suuntautu-
van lähetystyönsä mahdollistamiseksi. 

Tällä hetkellä Etiopiassa toimii vain yksi Kan-
sanlähetyksen lähetystyöntekijä. Toinen työnte-
kijä toimii SIL:n työyhteydessä Suomesta käsin ja 
vierailee Etiopiassa määräajoin.  

TANSANIA

• Tuemme Tansanian Evankelisluterilaisen kirkon 
Eteläistä hiippakuntaa (ELCT Southern Synod).

• Tämä toteutetaan hiippakunnan seurakuntien 
työntekijöiden työelämälähtöisellä ja seurakun-
tia palvelevalla koulutustoiminnalla. 

KANSANLÄHETYS TUKEE ELCT:n eteläistä hiip-
pakuntaa tarjoamalla henkilöstöresursseja sekä 
työn mahdollistavia aineellisia ja taloudellisia re-
sursseja. 

Työssä keskityttiin opetusmateriaalien tuottami-
seen ja evankelistojen ja pappien kouluttamiseen 
sekä heidän kanssaan tehtäviin evankeliointimat-
koihin. Vuonna 2022 koulutustoiminta toteutettiin 
sekä paikan päällä opettaen että etäopetuksena. 
Vuoden aikana neljässä seurakunnassa järjestet-
tiin seminaari evankelistoja varten. Jokaiseen kou-
lutukseen osallistui yli 100 henkilöä.  

Evankeliointimatkoja varten Kansanlähetys 
hankki uuden maastoauton, Toyota Landcrui-
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Pakolaistyössä välitämme evankeliumia ja lievitäm-
me inhimillistä hätää pakolaisten keskuudessa. Kuva: 
Envato

Kansanlähetyksen apulaislähetysjohtaja Teijo Pel-
tola, Tansanian Evankelisluterilaisen kirkon eteläisen 
hiippakunnan piispa, tohtori George Fihavango (oik.) 
sekä Tansanian työalueen yhteistyöjärjestön, Christ-
liche Bildungsstiftungin lähetystyöntekijä, pastori Ger-
hard Muck (vas.) allekirjoittivat yhteistyösopimuksen 
syksyllä 2021. Tammikuussa 2022 teologian tohtori 
Gerson Mgaya alkoi kouluttaa kirkon teologisessa 
seminaarissa, Kidugalan raamattukoulussa, evankelis-
toja ja pastoreita kirkon palvelukseen. Kuva: Gerson 
Mgaya. 

Etiopiassa stipendiaattiohjelman tuen avulla papiksi 
opiskelleet Amanuel Nura (vas.) ja Debela Deme (oik.) 
aloittivat heti valmistuttuaan työt omissa kotiseura-
kunnissaan Akossa ja Asendabossa. Kuvassa keskellä 
Mekane Yesus -kirkon Jimman synodin evankelioi-
misosaston johtaja Alemayeu Kebede Tesema, joka 
kiitti lämpimästi suomalaisia stipendiohjelman kautta 
saadusta tuesta. Kuva: Alemayeu Kebede Teseman 
arkisto 
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serin. Maastoauto saatiin hankittua saksalaisen 
WEM-yhteistyöjärjestön kautta lähetysjärjestö-
jen yhteistilauksella, ilman välikuluja suoraan To-
yotan tehtaalta. Lisäksi Kidugalan raamattukou-
luun hankittiin laitteisto etäopettamista varten, 
jotta työntekijämme pystyi Suomesta käsin opet-
tamaan suahiliksi oppilaita Tansaniassa. Opetus-
laitteistoon kuului myös aggregaatti, jonka avulla 
sähkökatkojen aikaan oppitunnit jatkuivat keskey-
tyksettä. 

JAPANI

• Kerromme evankeliumia japanilaisille, jotka ei-
vät ole sitä vielä kuulleet.

• Japanin työalueella toimimme yhteistyössä Län-
si-Japanin ev.lut. kirkon (LJELK) kanssa tukien 
sitä sen perustehtävässä.   

KANSANLÄHETYKSEN rooli yhteistyössä LJEL-
K:n kanssa on sekä tukija että toimeenpanija. Tie 
kokonaiskirkon tehtäviin kulkee jatkossakin seu-
rakuntatyön kautta, mutta päävastuu seurakun-
nan johtamisesta tulee olemaan japanilaisilla. 
Olemme siirtyneet ja siirtymässä työalueella pe-
russeurakuntatyöstä koko kirkkoa hyödyttäviin 
asiantuntijatehtäviin. 

Kansanlähetys tarjoaa yhteistyökirkolle hen-
kilöresursseja ja taloudellista tukea. Kertomus-
vuonna työalueella toimi kuusi lähetystyöntekijää, 
joista neljä oli ensimmäisellä työkaudellaan. Kol-
me lähetystyöntekijää oli kotimaanjaksolla. 

Lähetämme työntekijöitä asiantuntijatehtäviin 
paikallisseurakuntatyön toiminnan kautta. Kulle-
kin lähetystyöntekijälle osoitetaan jo kielikoulu-
vaiheessa seurakunta, jonka jumalanpalveluksiin 
he osallistuvat ja valmistuttuaan kielikoulusta toi-
mivat sen työyhteydessä. Lähetystyöntekijöiden 
työtehtävät sisältävät lisäksi erityistyömuotoihin 
osallistumista. Nimetyt lähetyksen edustajat osal-
listuvat neuvottelutoimikuntaan, joka on yhteis-
työelin kirkon johdon ja lähetysjärjestöjen välillä.    

Strateginen tavoitteemme on tukea ja vahvis-
taa Länsi-Japanin ev.lut. kirkon lapsi- ja nuori-
soevankelioimistiimiä. Tähän tavoitteeseen kuuluu 
myös koulutustyö, jota toteutetaan ensisijaises-
ti Koben luterilaisessa raamattukoulussa. Samal-
la tavoitteena on kartoittaa yhdessä kirkon ja sen 
yhteistyökumppanien mahdollisuus käynnistää 

uudentyyppistä tavoittavaa työtä, jossa voisi hyö-
dyntää monikulttuurisia tiimejä.   

Kirkolla on työntekijäpula, erityisesti pulaa on 
papeista. Tuemme taloudellisesti Koben luterilais-
ta pappisseminaaria ja yhden stipendiaatin tohto-
riopintoja Pohjois-Amerikassa. Hän palaa semi-
naarin palvelukseen valmistuttuaan vuonna 2024. 
Avustamme seurakuntia työntekijöiden palkkauk-
sessa Ananissa, Sumotossa, sekä HAT-Kobessa ja 
Kita-Suzurandaissa.   

VENÄJÄ

• Tuemme Inkerin kirkkoa työssä, jonka tavoit-
teena on evankeliumin julistaminen Venäjällä. 

• Palvelemme Inkerin kirkkoa kirkon eri rovasti-
kunnissa ja seurakunnissa. 

KANSANLÄHETYS TOIMII Inkerin kirkon työs-
sä erityisesti tukijana, mahdollistajana ja tausta-
tukijana. Kertomusvuonna suomalaisten tuki In-
kerin kirkolle korostui. Ystävien ja työn tukijoiden 
joukko on pienentynyt sodan myötä. Kansanlähe-
tyksen läsnäoloa Venäjällä arvostetaan kirkon si-
sällä. Olemme arvojemme mukaisesti päättäneet 
uskollisesti pysyä Inkerin kirkon tukena vaikeasta 
maailmanpoliittisesta tilanteesta huolimatta.  

Inkerin kirkko haluaa jatkossakin olla missio-
näärinen, vahvasti ulospäin suuntautuva, herätys-
kristillinen ja evankelioiva kirkko. Nykytilantees-
sa on korostunut tarve kansallisten työntekijöiden 
kouluttamiseen ja seurakuntien sekä kirkon työn-
tekijöiden ja vapaaehtoisten varustamiseen. Inke-
rin kirkon strategiassa iskusanat ovat Informaatio, 
konfirmaatio ja ordinaatio. Kirkossa keskitytään 
kutsuvaan työhön, koulutukseen ja valtuuttami-
seen. Haasteena on työ Venäjän suurkaupungeis-
sa, joissa ihmisten tavoittaminen ja sitouttaminen 
on erittäin vaikeaa. Osaamista tarvitaan kaikessa 
perusseurakuntatyössä, erityisesti lapsi- ja nuo-
risotyössä sekä diakoniatyössä.  

Kansanlähetys lähettää lähetystyöntekijöitä In-
kerin kirkon työyhteyteen, vaikka maan viisumi-
käytänteet ovat ajoittain hankalia ja muuttuvat 
vuosittain. Työntekijämme tukevat kirkkoa pahe-
nevassa pappispulassa, jossa kirkon on vaikea 
löytää paimenia edes strategisille avainpaikoille. 
Inkerin kirkko tarvitsee kokeneita lapsi- ja nuo-
risotyön osaajia. Hyvän teologian omaavat ja kris-
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 Askartelu- ja ruokapiirit ovat 
matalankynnyksen toimintaa. 
Monelle japanilaiselle se on 
ollut ensikosketus kristilliseen 
seurakuntaan ja evankeliumiin. 
Kuvassa HAT-Koben seurakun-
nassa kokoontuva askartelu-
piiri ja pikkujoulu. Kuva: Norio 
Yoshida

 Gerson Mgayan oppilaita, jotka opiskelevat ensimmäis-
tä vuottaan evankelistoiksi Kidugalan raamattukoulussa. 
Meneillään on Johdanto Vanhaan testamenttiin -kurssi. Kuva: 
Gerson Mgaya 

 Inkerin kirkon 
Piispa Laptev kertoo, 
että Venäjällä on nyt 
etsikkoaika. Epi-
demiat ja Ukrainan 
tilanne ovat herättä-
neet ihmisiä. Samaan 
aikaan Inkerin kirkko 
on löytänyt uusia ta-
poja tavoittaa heitä. 
Kuva: Liliann Kes-
kinen
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tillisessä kulttuurissa kasvaneet lähettimme tuke-
vat Inkerin kirkon työntekijöitä heidän kasvussaan 
ja työssään. 

Tuemme sekä antamalla työvoimaa että ta-
loudellisesti Inkerin kirkon Siperian rovastikun-
nan pappien ja maallikoiden koulutustoimintaa. 
Saranskin seurakunnat, Omskin ja Karatuskojen 
seurakunnat sekä Inkerin kirkon vankilatyö toimi-
vat SEKLin taloudellisen tuen varassa. 

Inkerin kirkolla on ainutlaatuinen potentiaa-
li lähetystyön yhteistyökirkkona. Venäjänkielisenä 
kirkkona sillä on ovet avoimena moniin sellaisiin 
maihin, joihin Suomesta on vaikea lähettää työn-
tekijöitä ja rakentaa yhteyksiä. Inkerin kirkolla on 
mahdollisuus ottaa näistä maista työntekijöitä kou-
lutukseen ja perustaa seurakuntia. Inkerin kirkolla 
on mahdollisuus ja kiinnostus tehdä muslimityötä. 

Venäjällä ja entisissä neuvostotasavalloissa 
raamatunkäännöstyö ja mediatyö saavuttavat se-
kä turkinsukuisia kieliä puhuvia kansoja että per-
siankielisiä kansoja. 

Kansanlähetyksen työssä Venäjällä Inkerin kirk-
ko on keskeinen kirkkokumppani. Kokemuksemme 
turkin- ja persiankielisestä tavoittavasta ja seura-
kuntaa perustavasta työstä sekä media- ja raama-
tunkäännöstyöstä auttaa meitä näkemään mahdol-
lisuuksia tukea Inkerin kirkon missionaarisuutta. 
Esimerkkinä edellä sanotusta käy gagauzinkielinen 
raamatunkäännöstyön hanke, joka tapahtuu Mol-
dovassa venäjänkielisessä kontekstissa. Siinä hyö-
dynnetään sekä Kansanlähetyksen kirkkoyhteyksiä 
että turkkilaistyöntekijöidemme osaamista. 

VIRO

• Kansanlähetyksen työn tarkoitus Virossa on tu-
kea Viron Evankelisluterilaisen kirkon (VELK) 
työtä Virossa. 

• Tukeminen tapahtuu lähettämällä lähetystyön-
tekijöitä sekä pitkä- että lyhytaikaiseen lähetys-
työhön. 

KANSANLÄHETYKSEN ROOLI yhteistyössä Viron 
kirkon kanssa on tukijan rooli. Olemme mukana 
yhden lähetystyöntekijän voimin kirkon seurakun-
tatason työssä arvostaen ja kunnioittaen kirkon 
omistajuutta omassa työssään.   

Viro on maailman maallistuneimpia maita ja 
usea sukupovi on jäänyt ilman kristillistä kasva-

tusta. Viron kirkolla on laajat kirkolliset yhteydet 
Suomeen. Kansanlähetys on mukana Kirkon Lä-
hetystyön Keskuksen koordinoimassa yhteistyö-
verkostossa.   

Kansanlähetys tukee Viron kirkon työtä seu-
rakuntayhteisöjen rakentamisessa. Pääpaino on 
Tallinnan Pyhän Hengen seurakunnan työn tuke-
misessa Lasnamäen seurakuntayhteisön raken-
tamisessa. Ukrainan sodan vaikutukset näkyvät 
myös Virossa. Sodan seurauksena Lasnamäen 
seurakuntayhteisö on saanut venäjänkieliseen työ-
hön oman papin Venäjältä.   

Kansanlähetyksessä näemme Viron kirkon tu-
levaisuuden kannalta tärkeänä seurakuntayhtei-
söjen rakentamisen ja vahvistamisen. Haluamme 
yhdessä kirkon kanssa olla oppimassa seurakun-
taa perustavaa työtä. Tässä tehtävässä hyödyn-
nämme työalueidemme kokemusta ja yhteistyö-
verkostojen osaamista.   
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Ilman Raamattua olevat 

RAAMATUNKÄÄNNÖSTYÖ

• Edistämme Jumalan sanan leviämistä kaikkien 
kansojen keskuuteen, jotta usko voisi syntyä ja 
Kristuksen kirkko kasvaa ja vahvistua.

RAAMATUNKÄÄNNÖSTYÖSSÄ Kansanlähetys on 
ennen muuta tukijan roolissa, antamalla yhteis-
työjärjestöille asiantuntemusta, henkilöstöresurs-
seja ja taloudellista tukea.  

Raamatunkäännöstyön tavoitteena on Raama-
tun äidinkielinen käyttö, jotta vähemmistökieliset 
seurakunnat voisivat kasvaa ja vähemmistökieli-
set yhteisöt kehittyä elinvoimaisiksi. Monilla alu-
eilla painettua tekstiä tehokkaampia ovat tarinan-
kerronta, audiovisuaalinen materiaali ja sähköinen 
viestintä.

Lukutaitotyötä tehdään ja kirjoja painetaan alu-
eilla, joissa kieliryhmä sitä tarvitsee. Lukutaidon 
kehittymisen myötä koulutustaso nousee ja köy-
hyys lieventyy.   

Raamatunkäännöstyön maailmassa toimitaan 
kahdessa järjestökerroksessa. SEKLin työntekijät 
sijoittuvat SIL Internationalin työhön ja sen alueel-
listen johtajien alaisuuteen. Sijoittamisprosessi to-
teutetaan lähtömaan Wycli¯e-organisaation kaut-
ta (meillä Suomi ja Ruotsi). Muita yhteistyötahoja 
ovat Raamatunkäännösinstituutti ry. Helsingissä 
ja Moskovan Raamatunkäännösinstituutti. Vuon-
na 2022 lähetystyöntekijöistämme 13 työntekijää 
toimi raamatunkäännöstyön monipuolisissa tehtä-
vissä. Heidän työnsä liittyi yhteistyökumppaniem-
me tavoitteisiin.  

Etiopiassa valmistui diraitankielinen Uusi testa-
mentti. Vanhan testamentin kirjojen kääntämistä ja 
alen kielen äännetutkimusta jatkettiin. Diraitankie-
linen lastenraamattu valmistui painosta ja usean
Raamatun kirjan alenkielisiä käännöksiä valmistui.   

Papua-Uusi-Guineassa Kansanlähetyksen työ 
kohdentui raamatunkäännöstyön tukitoimiin kah-
den yksikön voimin. Molemmat yksiköt palasivat 
pysyvästi kotimaahan.

Venäjän federaation alueella valmistui Raamat-
tu kielelle, jota puhuu 1,3 miljoonaa ihmistä. Ko-
mipermjakin kielelle käännettiin VT:n kirjoja. 

Lukutaidottomia varten saatiin seitsemän Raa-
matun kuunnelmaa valmiiksi. Moldovassa ga-
gauzinkielelle valmistui saarnaajan kirjan kään-
nös.  

Kaakkois-Aasiassa käännöstiimi työskentelee 
kuuden, vaikean Vanhan Testamentin kirjan pa-
rissa. Psalmien kirja on tarkistusvaiheessa. Toinen 
työkohteemme Aasiassa jatkoi monikansallisen tii-
min etätyötä maan ulkopuolella. Kertomusvuonna 
11 kirjaa tai niiden osaa kävi läpi konsulttitarkis-
tuksen ja on valmis käyttöön.   

Maailmassa on kolme miljardia ihmis-
tä, joilla ei ole äidinkielistä koko Raa-
mattua ja noin miljardilla ei ole mah-
dollisuutta kuulla Jumalan sanaa 
omalla äidinkielellään. 

Raamatunkäännöstyömme tukee pai-
kallista evankelioimis- ja seurakunta-
työtä.   

Ilman Raamattua olevien keskuudes-
sa toimii kolmetoista (13) lähetystyön-
tekijää.
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Mirjami Uusitalo käännöstiimeineen 
sai valmiiksi diraitankielisen lasten 
Raamatun.  Käyttöönottojuhlaa vietettiin 
Gidolessa tammikuussa 2023. Kuva: 
Mirjami Uusitalon arkisto  

Ekaluokkalainen poika 
Metsätavlan ersäläisestä ky-
läkoulusta lukee ersänkielistä 
Uutta testamenttia. Kuva: Riitta 
Pyykkö

Raamatunkäännöstyö on yhteistyötä. Susanne ja Kari Valkama paikallisista 
kääntäjistä koostuvan tiimin kanssa Raamattuseuran työyhteydessä. He työs-
kentelevät pääasiassa etäyhteyksillä, mutta tärkeitä ovat myös työrupeamat 
Kaakkois-Aasiassa tiimin parissa kaksi kertaa vuodessa. Kuva: Valkamien 
arkisto

Työntekijämme toimi käännöskonsult-
tina šorin raamatunkertomusprojektissa, 
jossa saatiin valmiiksi 27 kuunneltavaa 
raamatunkertomusta sekä kaksi kauniisti 
kuvitettua raamatunkertomuskirjaa. Kuva: 
Aleksandr Arbatšakov

Mirjami Uusitalon mukaan myös ai-
kuiset lukevat Lasten Raamattua, koska 
he saavat siitä tietoa Vanhan testamen-
tin tapahtumista. Diraitan kielellä on 
painettu Vanhan testamentin kirjoista 
ainoastaan Ensimmäinen Mooseksen 
kirja. Kuva: Marja Neuvonen
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Maailmassa on 200 miljoonaa kristit-
tyä, joilla ei ole vapautta elää avoimes-
ti uskonsa mukaan. Kuljemme vainot-
tujen sisartemme ja veljiemme rinnalla, 
sillä olemme yksi Kristuksen seurakun-
taruumis: ”Jos yksi jäsen kärsii, kärsivät 
kaikki muutkin jäsenet.” (1.Kor.12:26) 

Ilman vapautta olevien keskuudessa toi-
mii yhdeksän (9) lähetystyöntekijää. 

Ilman vapautta olevat 
MEDIATYÖ 

• Yhdistää ainutlaatuisella tavalla mediatyössä, 
SAT-7:n ja Trans World Radion  (TWR) näky-
vyys- ja kuuluvuusalueella Kansanlähetyksen 
työn painopistealueista ilman evankeliumia 
olevat, ilman Raamattua olevat ja ilman va-
pautta olevat ja tukee niihin liittyvien tavoittei-
den saavuttamista.  

MEDIATYÖSSÄ SAT-7:n ja TWR:n työyhteydes-
sä yhdistyivät ainutlaatuisella tavalla Kansanlähe-
tyksen työn painopistealueista ilman evankeliumia 
olevat, ilman Raamattua olevat ja ilman vapautta 
olevat. Vuonna 2022 SAT-7:n ja TWR:n työyhtey-
dessä toimi seitsemän työntekijäämme kukin vas-
taanottavan järjestön kanssa sovittuja tavoitteita 
toteuttaen. 

Liitymme SAT-7:n missioon varustaa Lähi-idän 
ja Pohjois-Afrikan kirkot ja kristityt mahdolli-
suudella todistaa Jeesuksesta Kristuksesta se-
kä TWR:n missioon auttaa Kristuksen kirkkoa 
täyttämään Jeesuksen käskyä tehdä opetuslap-
sia kaikista kansoista. Kansanlähetys profiloituu 
kansainvälisten mediajärjestöjen työyhteydessä 
lähettämiensä työntekijöiden osaamisen kautta. 
Mahdollistamme työntekijöidemme asiantunte-
muksella sellaisten työmuotojen ja -tekniikoiden 
kehittymistä, johon kumppanilla ei muuten olisi 
osaamista.  

Kumppanuuksien syventäminen eteni hyvin 
vuonna 2022 matkustusrajoitusten lievennyttyä. 
SEKLin työntekijöitä osallistui sekä SAT-7 glo-
baaliin että Euroopan alueen vuosikonferenssiin, 
ja sekä SAT-7:n että TWR:n työntekijöitä vieraili 
vuoden mittaan Ryttylässä.

KIRJALLISUUSTYÖ 
• Kansanlähetys tukee vainottuja kristittyjä ja 

niiden maiden kristittyjä, missä kristillisten 
kirkkojen toimintaa rajoitetaan. 

• Kirjallisuustyön tarkoitus on myös vahvistaa 
entisen itäblokin maiden kristillisyyttä. 

• Työ tähtää hyvän kristillisen kirjallisuuden 
kääntämiseen ja julkaisemiseen eri maissa.   

KANSANLÄHETYKSEN ROOLI yhteistyössä on 
ensisijaisesti tukija, mahdollistaja ja taustatuki. 

Tuemme entisten kommunistimaiden kristittyjä 
ja julkaisemme kristillistä kirjallisuutta eri maiden 
kielille. Tuemme vainottujen seurakuntien työtä.  

Kansanlähetyksellä on keskeinen rooli useis-
sa käännösprojekteissa. Työtekijöillämme on laa-
jat suhteet ympäri Eurooppaa eri kristillisiin toimi-
joihin ja kumppaneihin. Heillä on pitkä kokemus 
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SAT-7:n lähetystyöntekijöistä Anne Tuovinen (vas.) ja Sanna Suutari, sekä Kansanlähetyksen lähetysjohtaja Daniel 
Nummela ja aluekoordinaattori Kirsi Tiira osallistuivat SAT-7:n kumppanitapaamiseen Turkin Antalyassa 29.–31. maa-
liskuuta. Tapahtuman aiheena oli Calling forth the Light (Tulkoon Valo).

Joillakin Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan seuduilla jopa puolet aikuis-
väestöstäkin on lukutaidotonta. Satelliittitelevisiolähetykset pääsevät 
myös niihin maihin ja koteihin, jotka muuten ovat evankeliumilta ja 
kristityiltä suljettuja. Kuvituskuva iStock

 ”Jos me emme panosta koulutukseen kristillisten ja kansainväli-
sesti hyväksyttyjen arvojen pohjalta, joku muu tekee sen toisenlaisin 
arvoin ja tavoittein. Olemme nähneet sen mallin tulokset: radikalismia, 
ääriajattelua ja niistä johdonmukaisesti seuraavaa toimintaa”, toteaa 
SAT-7:n toiminnanjohtaja Rita Elmounayer. Potentiaalisesta yleisöstä ei 
ole pulaa: SAT-7:n toiminta-alueella asuu 150 miljoonaa alle 16-
vuotiasta. Kuvituskuva iStock
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työstä, josta on suuri hyöty toimiessamme kirjal-
lisuustyön kumppanien kanssa. Kansanlähetys 
tarjoaa eri maiden seurakunnille käännettäväksi 
kristillistä kirjallisuutta ja on myös rahoittamassa 
useita käännösprojekteja.   

Kuluneen vuoden aikana tuimme vainottujen 
kristittyjen kirjallisuustyötä. Tämän työn tulokse-
na painettiin kristillistä kirjallisuutta, Uusia testa-
mentteja ja Raamattuja noin 61 700 kappaletta, 
kolmella eri kielellä. Huomattava osa näistä pai-
notuotteista on evankelioimistyössä käytettävää 
kirjallisuutta. Kirjallisuus jaetaan sellaisilla alueil-
la, joissa sitä ei juuri ole saatavilla ja joissa kris-
tityt usein joutuvat syrjinnän ja vainon kohteeksi.  

Unkarissa julkaistiin 5 000 kirjan painos aborttia 
käsittelevästä kirjasta ja 2 000 kappaleen painos 
eutanasiaa käsittelevästä kirjasta. Unkarilaisten 
lahjoittajien kanssa julkaistiin lastenkirjapaketti 82 
unkarinkieliseen Unkarissa, Romaniassa, Slova-
kiassa ja Ukrainassa toimivaan päiväkotiin. Näissä 
päiväkodeissa on yhteensä 4 000 lasta. Raamatun 
punainen lanka -kirjasta tehtiin äänikirja gagauzin 
kielellä. 

Bukarestin slummeissa, Romaniassa toimitettiin 
ruoka- ja joulupaketit 75 perheelle ja sadalle lap-
selle. Tämä hanke maksoi 6000 euroa.  Tämän li-
säksi vapaaehtoiset Suomessa kutoivat 5999 pa-
ria villasukkia. Sukat lähetettiin edelleen Saksaan, 
jossa valmistettiin 4 600 joulupakettia Valko-Ve-
näjän, Ukrainan ja Moldovan lapsille. Itä-Eu-
rooppaan toimitettiin myös 1 500 paria uusia tal-
vikenkiä. Äärimmäisessä köyhyydessä elävien 
Keski-Aasian vainottujen kristittyjen elintarvikkei-
den hankkimista ja lastenleirien pitämistä tuettiin 
6 400 eurolla.  

Venäjän hyökättyä Ukrainaan helmikuussa 2022 
Kansanlähetys reagoi nopeasti tukemalla sodan 
jalkoihin jääneitä Ukrainan kansalaisia. Kansanlä-
hetys avasi tuen kanavointia varten oman kohteen 
ja teki päätöksen, että Ukrainan avustamiseksi 
annetuista lahjoituksista ei vuonna 2022 vähenne-
tä hallintokuluja. Kertomusvuoden aikana tähän 
Hätäapua Ukrainan pakolaisille -keräykseen lah-
joitettiin yhteensä 138 989 €. 

 HANKETOIMINTA 

• Kansanlähetyksen hanketoiminnan tarkoitus on 
edistää Kansanlähetyksen vision, mission ja ar-
vojen mukaisten Kansanlähetyksen ja sen yh-
teistyökumppaneiden strategisten tavoitteiden 
toteutumista.    

HANKETOIMINNASSA kansanlähetyksen rooli on 
ennen muuta tukijan rooli. 

Vuonna 2022 hanketoiminnan pääpainoalue oli 
sekä toiminnan laajuutta että taloutta tarkastelta-
essa Etiopiassa. Etiopiassa hanketyötä toteutettiin 
yhteistyössä Mekane Yesus -kirkon Jimma-Bet-
hel-synodin (JBS) ja Jimman kehitysyhteistyö-
osaston DASSC:n, sekä Addis Abeban Meka-
ne Yesus -seminaarin kanssa. Lisäksi SEKLillä on 
pienhanke Bulgariassa. 

Suomalaisten lähetyksen ystävien taloudellinen 
tuki mahdollistaa kummitoiminnan ja koulutus-
keskuksen rakentamisen. Paikallista taloudellista 
omistajuutta vahvistetaan rakentamishankkeessa 
omarahoitusta tukevalla toiminnalla. Lisäksi suo-
malainen asiantuntemus ja työpanos on merkittä-
vässä asemassa mm. hanketoiminnan koordinoi-
misessa ja rakentamistekniikassa. 

Etiopian kummilapsiohjelmaa toteutettiin nel-
jällä paikkakunnalla Agarossa, Bongassa, Limus-
sa ja Sokorussa. Ohjelman edunsaajana on 440 
lasta, jotka valitaan kummiohjelmaan yhteistyös-
sä paikallisten sosiaaliviranomaisten kanssa. Toi-
minta rahoitetaan yli 400 suomalaisen kummin ja 
yleiskannattajan tuella. Kummilapsiohjelmalla on 
8 paikallista työntekijää Etiopiassa.    

Koulutuskeskus Jimmaan -investointihankkeen 
tavoitteena on rakentaa koulutuskeskus, jossa 
JBS voi kouluttaa työntekijöitä voimakkaasti kas-
vavan kirkon työntekijätarpeeseen. Marraskuus-
sa 2022 valmistui ja vihittiin käyttöön ensimmäi-
set rakennukset: turvallisuus- ja huoltotiloja, sekä 
aitaelementteinä toimivat myymälä- ja kahvilati-
lat, jotka toimivat samalla tulevaisuudessa JBS:n 
omarahoitusosuuden keräämisessä koulutuskes-
kuksen ylläpitämiseksi. 
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Etiopian levoton yhteiskunnallinen tilanne vai-
kutti rakennusprojektin etenemiseen. Muun muas-
sa teräksen ja sementin hinnat kohosivat ja saata-
vuus heikkeni, mutta rakentamista jatkettiin koko 
vuoden ajan. Kansanlähetys antoi rakennushank-
keelle suomalaisen asiantuntijan.  

Tohtorikoulutusohjelma: Kansanlähetyksen sti-
pendiaatti ja tohtorikoulutettava valmisteli väitös-
kirjaa Åbo Akademissa Turussa. Hän sai vuonna 
2022 valmiiksi opintonsa Suomessa ja jatkoi sen 
jälkeen väitöskirjan kirjoittamista ja viimeistelyä 
Etiopiasta käsin.  

Donkin leirilahja Bulgariaan -pienhanke varus-
taa seurakuntalaisia rakentamaan ja pitämään yh-
teisöllisyyttä vahvistavia ja Raamatun opetusta 
mahdollistavia seurakuntaleirejä. Toimintavuonna 
hankkeen keräystavoite täyttyi ja lahjoittajien tuen 
avulla pidettiin kaksi varustavaa leiriä. Hankkeen 
aktiviteettien sisältöä tarkistettiin vuoden 2022 lo-
pussa muun muassa koronavuosien seurauksista 
johtuen ja hankkeelle myönnettiin jatkoaikaa toi-
mintavuosille 2023–2024. 

Kansanlähetyksen ulkomaantyö numeroina  
Työntekijämme sijoittuvat yhteistyökirkkojen ja 
-järjestöjen työyhteyteen.  

Vuoden 2022 aikana Kansanlähetyksellä oli 54 
(52) lähetystyöntekijää, joista 18 (15) työskente-
li kotimaasta käsin. (Suluissa on vuoden 2021 lu-
kumäärä.)

Seurakuntien kanssa oli yhteensä 303 nimik-
kosopimusta, joista nimikkolähettisopimuksia oli 
263 (277) ja nimikkokohdesopimuksia 40 (30).  

Kohonneeseen nimikkokohdesopimusten 
määrään vaikutti yhden lähettiyksikön pidem-
pi kotimaanjakso, jonka ajaksi heidän nimikko-
lähettisopimuksensa muutettiin tilapäisesti koh-
desopimuksiksi.  

Toimintavuonna yhdellä lähettiyksiköllä oli kes-
kimäärin seitsemän nimikkosopimusta, mutta ni-
mikkosopimusten määrässä on isoa vaihtelua lä-
hettien välillä. Viime vuosina lähetetyillä läheteillä 

on ollut keskimäärin kahdeksasta kymmeneen ni-
mikkosopimusta. 

Taloudellista lähetyskannatusta saimme yk-
sityisenä kannatuksena 1 778 259 euroa (1 508 
512) ja seurakuntien talousarviomäärärahoina 
2 024 153 euroa (2 011 349).  (Suluissa on vuoden 
2021 euromäärä.) 
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TYÖMME KOTIMAASSA 
KOTIMAISEN TYÖN JOHTAJA JUKKA REPO

• Liiton kotimaanosaston tarkoituksena on kan-
sanlähetyspiirien tukeminen ja valtakunnallisen 
kotimaantyön mahdollistaminen. 

TOIMINTAVUONNA Kansanlähetyksen kotimaan-
työssä saatiin iloita myönteisestä kehityksestä. 
Koronarajoitusten väistyttyä piireissä päästiin ke-
hittämään yhteisöjä, evankelioivia toimintamuoto-
ja ja pienryhmiä. Vuoden aikana paneuduttiin kan-
sanlähetyspiirien resurssien arvioimiseen. Tämän 
seurauksena onnistuimme rekrytoimaan uusia 
työntekijöitä ja löytämään uusia vastuunkantajia 
mukaan työhömme. Arvioimme myös kansanlä-
hetysliikkeen rakennetta, minkä seurauksena lii-
ton ja piirien sääntöjä uusittiin. Lisäksi piireissä 
toteutuvaa paimenuutta pohdittiin eri yhteyksissä 
useista näkökulmista. 

TYÖTÄ YHTEISEKSI HYVÄKSI
Kahden piirin yhdistyminen 
Toimintavuoden aikana Kansanlähetyspiirien pii-
rikartassa tapahtui Kansanlähetyksen historian 
ehkä suurin muutos, kun Lapin Kansanlähetys 
yhdistyi Pohjois-Pohjanmaan Kansanlähetyksen 
kanssa, ja näin syntyi Pohjois-Suomen Kan-
sanlähetys. 

Kansanlähetyspiirien tukeminen 
Kansanlähetyspiirien tukemiseksi järjes-
tettiin kolmen piirin foorumeita, piirijoh-
tajien neuvotteluja sekä piirihallitusten 
puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien 
neuvotteluja. Vuosien tauon jälkeen jär-
jestettiin kansanlähetyspiirien kehittämis-
neuvotteluja, jotka toteutuivat vuoden 
aikana viidessä kansanlähetyspii-
rissä. Rekrytoinneissa, muu-
tostilanteissa ja kriiseissä 
tuettiin useita piirejä. Pii-
rien hallintoa kehitettiin 

koulutuksin ja tukea tarjoamalla. 
Piirien työntekijöiden kouluttau-
tumismahdollisuuksia lisättiin 
jakamalla koulutustukea sekä 

hyödyntämällä Kansanlähe-
tysopiston arkiperiodeja.  

Lähetyskeskuksen 
jumalanpalvelukset 

Lähetyskeskuksen jumalanpal-
velukset järjestettiin juhlasalissa 
ja striimattiin netin kautta. Maalis-

kuusta alkaen koronarajoituk-
set lievenivät ja jumalanpal-
veluksissa päästiin takaisin 
tavanomaisiin käytäntöihin. 

KOTIMAANTYÖN 
SUUNTAVIIVAT 

* Sitoudumme kokonaisvaltaiseen työ-
näkyyn pitämällä työssämme ensisijaise-
na Jeesusta Kristusta ja hänen evankeliu-
miaan. 

* Rakennamme keskinäistä yhteyttä liik-
keemme sisä- ja ulkopuolella pitäen kiinni 
sekä Raamatun ehdottomasta auktoritee-
tista että omista luterilaisista herätyskris-
tillisistä juuristamme. 

* Kasvatamme lähetystyöntekijöitä.

* Vastaamme rohkeasti ajankohtaisiin 
haasteisiin.
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Lähetyskeskuksessa järjestettiin yhteensä 60 
erimuotoista jumalanpalvelusta joista 48 oli sun-
nuntaipalveluksia. Jumalanpalveluksiin osallistui 
keskimäärin 129 henkilöä ja lisäksi netin kautta 
keskimäärin 115 henkilöä. Kertomusvuonna osa 
SEKLin YouTube-kanavalla esitetyistä sunnuntai-
jumalanpalveluksista lähetettiin Helsingin piiristä.  

Kansanlähetyspäivät 
Kansanlähetyspäivät järjestettiin 1.–3. heinäkuu-
ta Ryttylässä teemalla “Kotona täällä ja taivaas-
sa”. Pääohjelman lisänä omaa ohjelmaa oli tarjolla 
nuorille, lapsille sekä juniori-ikäisille. Viikonlopun 
aikana Ryttylässä kokoontui arviolta 7 000 juhla-
vierasta ja videolähetykset pääohjelmasta keräsi-
vät yhteensä yli 26 000 katselukertaa. 

Kansanlähetyspäivät radioitiin valtakunnalli-
sesti Radio Dein taajuuksilla. Videolähetykset ke-
räsivät kutakuinkin samankokoisen yleisön kuin 
koronavuosina 2020–2021. Juhlavieraiden mää-
rä Ryttylässä oli hieman pienempi ja talkoolais-
ten määrä huomattavasti pienempi kuin koronaa 
edeltävänä aikana. Kesälle 2023 odotamme juhla-
vieraiden sekä talkoolaisten määrän kasvua.  

Raamattukoulutustyö 
Vuonna 2022 koronavirus ei rajoittanut enää raa-
mattukoulutustyötä seurakunnissa ja Kansan-
lähetyksen piireissä. Tosin tilaisuuksiin ei vielä 
osallistuttu yhtä laajasti kuin ennen pandemiaa. 
Yleisötilaisuuspäiviä kertyi seurakunnissa, Kan-
sanlähetyksen piireissä, SEKLin tunturivaelluksen, 
Evankelistojen yhteyspäivien, Kansanlähetysopis-
ton tilaisuuksien ja muutaman muun yksittäisen 
tapahtuman puitteissa liki 130. Näihin sisältyi raa-
mattuopetusta, saarnoja, evankelioimistyön kou-
lutusta ja tapahtumia sekä matkatoimintaa. Lisäk-
si raamattukoulutustyö kantoi tärkeää vastuuta 
Raamattuavain- ja podcast-opetuksien suhteen. 
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 Kansanlähetyksen kotimaanosasto tukee piirien työtä. Ku-
vassa aluekoordinaattori Anssi Savonen (keskellä) valmistau-
tuu Satakunnan piirin kehittämisneuvotteluun yhdessä piirin 
toimistonhoitaja Sirpa Vallisen ja piirijohtaja Sakari Kallio-
maan kanssa. Kuva: Marjaana Perttula

 DJJ-keräyksen tavoitteena on, että mah-
dollisimman moni alakouluikäinen lapsi saisi 
tutustua Raamattuun ja Jumalaan.

Kansanlähetyksen Donkki joka junnulle 
(DJJ) -kampanjan lahjoituksilla yli neljäkym-
mentä kotia sai Donkki-lehden vuosikerran 
lahjaksi. Lahjoitusten perille meno toteutet-
tiin Donkkis Big Night (DBN) -toimintailtojen 
yhteydessä suoritettavilla arvonnoilla.

Uusi TieUusi TieUusi TieUusi Tie
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Kansanlähetyspiirit
PiirivuoristoPiirivuoristo
KansanlähetyspiiritKansanlähetyspiirit
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Lähetystyön meri
Työalueet

Lähetystyön meriLähetystyön meri
TyöalueetTyöalueet

Lähetystyön meri
Työalueet

Opistometsä
Kansanlähetysopisto
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KansanlähetysopistoKansanlähetysopisto
Opistometsä
Kansanlähetysopisto

Lähetyskeskuksen pellot
Donkin taimitarha    SEKL:n osastot    NM
Lähetyskeskuksen pellotLähetyskeskuksen pellot
Donkin taimitarha    SEKL:n osastot    NMDonkin taimitarha    SEKL:n osastot    NM
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Donkin taimitarha    SEKL:n osastot    NM
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TÄSSÄ
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TÄSSÄTÄSSÄ
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TÄSSÄ

K A N S A N L Ä H E T Y S P O L K U J E N  K A R T T A

 Kansanlähetys koostuu muutamista keskeisistä elementeis-
tä, joita ovat Kansanlähetyspiirit, lähetystyömme sekä niitä 
tukevat toiminnot Lähetyskeskuksen yhteydessä. Kansan-
lähetyspolkuja kuvaavassa kartassa nämä elementit on sanoi-
tettu maaston osina: piirivuoristo, Lähetyskeskuksen pellot, 
opistometsä sekä lähetystyön meri. Yhtenä maaston osana 
myös Uusi Tie, joka on itsenäinen media. 

Kansanlähetyksen kotimaantyö mahdollistaa ihmisten hyvän 
liikkumisen Kansanlähetyksen eri elementtien välillä. Tavoit-
teena on, että toiminta-ajatuksemme Evankelioikaa kansa 
evankelioimaan kansoja kuvaisi edelleen sitä Jumalan val-
takunnan liikettä, jossa haluamme olla mukana. Kuva: Anssi 
Savonen, Kai Niemelä
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Nuorten Maailma
NUORTEN MAAILMA TUKEE 
PERHEIDEN KRISTILLISTÄ 
KASVATUSTYÖTÄ

KANSANLÄHETYKSEN NUORISOTYÖ sisäl-
tää nuorteniltoja, leirejä ja viikonlopputapahtu-
mia. Niiden avulla tavoitamme ja tuemme junio-
ri-ikäisiä ja nuoria sekä tarjoamme kristinuskoon 
liittyvää opetusta. Järjestämme myös kolme per-
heleiriä. Tarjoamme apua perheiden arjesta ja 
elämästä nousevissa kysymyksissä ja haasteis-
sa. Kasvatamme nuorista vastuunkantajia ja tar-
joamme mahdollisuuksia erilaiseen vapaaehtois-
työhön. Tapahtumiimme ovat tervetulleita kaikki 
kristinuskosta ja kristillisestä toiminnasta kiinnos-
tuneet lapset ja nuoret.  

Juniorityö 
Kevään ja kesän junnuleirit toteutettiin suunnitel-
lusti. Korona-rajoitusten päättyminen näkyi osal-
listujamäärien nousuna. Keväällä leirejä järjes-
tettiin kaksi ja kesällä neljä. Lapsia leireillä oli 
yhteensä 214 (79) ja isosia 48. Perheleirejä järjes-
tettiin yhteensä kolme, joista kaksi leiriä oli suun-
nattu koko perheelle ja yksi isovanhemmille ja las-
tenlapsille. Perheleireillä osallistujia oli yhteensä 
339 (145). Kaiken kaikkiaan leirit sujuivat todella 
hyvin ja saatu palaute oli myönteistä. (Suluissa on 
vuoden 2021 lukumäärä.)

Syksyn aikana eri puolilla Suomea aloitettiin 
pitkän koronatauon jälkeen järjestää Donkkis Big 
Night (DBN) -iltoja. Juniorityön vapaaehtoisten 
vastuunkantajien yhteydenpitoa lisättiin pikavies-
tisovelluksen avulla. Evankelimi lapsille: Mitä us-
ko on? -Donkki-traktaatista tehtiin uusintapainos. 
Donkki.net-sivuja kehitettiin: Löydä toimintaa lä-
heltä -kartta päivitettiin ja seurakunnille ja piireil-
le julkaistiin omat Donkki-lehden tilauslomakkeet 
helpottamaan nipputilausten tekemistä. 

Ennen jokaisen Donkki-lehden ilmestymistä 
julkaistiin Donkkis Big Night  -opetusmateriaalia. 
Donkki joka junnulle (DJJ) -kampanjaa pidettiin 
esillä ja keräyksen tuotolla lehden vuosikerta läh-

Kansanlähetyksen nuorisotyö, Nuorten 
Maailma tukee nuoria ja juniori-ikäisiä 
heidän kasvussaan sekä perheitä niiden 
kristillisessä kasvatustyössä.

ti yli neljäänkymmeneen kotiin. Donkin evankeliu-
mikirjan julkaisuprosessi ja lasten sisäleikkipaikan 
suunnittelu Lähetyskeskukseen aloitettiin. Lisäksi 
perhe- ja avioliittotyön suunnitelman työstämistä 
edistettiin.  

Donkki-lehti 
Donkki-lehdestä ilmestyi suunnitellusti neljä nu-
meroa: maaliskuussa, toukokuussa, syyskuussa 
ja marraskuussa. Vuoden 2022 lehtien teemat oli-
vat Yhdessä! (seurakunta), Mooseksen matkassa, 
Kiusaaminen ja Jeesuksen lapsuus. Näistä suo-
situin oli kiusaamista käsittelevä syksyn numero, 
jonka painosmäärä nousi 3 723 lehteen. 

Donkki-lehden painosmäärät laskivat koro-
na-aikana rajusti. Vuoden 2022 alkupuoliskol-
la painosmäärä oli alimmillaan. Toukokuussa il-
mestyneen kesälehden levikki oli vain noin 1 500 
kpl, kun se on parhaimpina vuosina ollut 6 500 
kpl. Loppuvuoden aikana levikki lähti kuitenkin 
hienoon kasvuun. Etenkin yksityistilausten mää-
rä nousi loppuvuodesta tehostetun markkinoinnin 
ansiosta. 

Donkki-lehden päätoimittaja vaihtui alkuvuo-
desta Jaska Palomäen siirtyessä muihin tehtäviin. 
Uusi päätoimittaja Aleksi Soininen aloitti tehtäväs-
sä 1.2.2022. Vuoden aikana lehteen tehtiin pieniä 
uudistuksia, jotka tekevät siitä lapselle helppolu-
kuisemman ja lähestyttävämmän.  
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Rippikoulutyö 

Rippikoululeirit pidettiin suunnitellusti. Kansan-
lähetys järjesti 8 rippikoululeiriä, johon osallistui 
157 rippikoululaista (6 leiriä ja 163 rippikoululais-
ta vuonna 2021). Yksi leiri järjestettiin yhteistyös-
sä Etelä-Saimaan Kansanlähetyksen kanssa ja pii-
ri kantoi päävastuun leiristä. Isosia leireillä oli 42. 
Sijaisuusjärjestelyt toivat haasteita leirien järjeste-
lyihin ja erityisesti ev.lut. kirkon virallisten doku-
menttien täyttämistä jatkettiin vielä syksyllä vaki-
tuisen koordinaattorin palattua toimeen. Palaute 
rippikouluista oli kauttaaltaan hyvää ja leireiltä tuli 
paljon nuoria mukaan Nuorten Maailman toimin-
taan.   

Nuorisotyö
Nuorten Maailman vuosikierrossa pidettiin yh-
teensä 11 tapahtumaa tai leiriä. Niistä Korkean-
paikanleiri ja Kappelileiri olivat täysin uusia ja Li-
fe-leiri toteutettiin pienen tauon jälkeen. Life-leirin 
osallistujamäärä oli upeasti 178 ja leirin kokonais-
vahvuus oli jo ensimmäisenä ”paluuvuonna” hui-
mat 234 henkilöä (luku sisältää vastuunkantajat).  

Pointti-leiri, joka on tärkeimpiä tapahtumiam-
me uusien rippikoululaisten liikkeeseen kiinnit-
tymisen ja hengellisen kasvun kannalta, keräsi 
ennätysosallistujamäärän 173 henkilöä. Leirin ko-
konaisvahvuus oli huimat 228 henkilöä (luku sisäl-
tää vastuunkantajat).  

Iloitsemme myös siitä, että Ryttylän Point-
ti-nuortenillat jatkuivat ja niitä pidettiin vuosien 
tauon jälkeen jälleen yhtäjaksoisesti kokonaisen 
kalenterivuoden ajan. Väkeä oli illoissa keskimää-
rin 15 henkilöä iltaa kohden ja Pointti-nuortenillan 
pikkujouluissa jopa 29 henkilöä.  

Toimintavuosi oli kaikin puolin onnistunut. Yh-
tään tapahtumaa ei tarvinnut pitää etänä eikä 
perua. Myönteiseen tulokseen vaikuttivat sekä 
Life-leirin paluu ja uutena aloitetut Korkeanpai-
kanleiri (nuorten talkooleiri) ja Kappelileiri, joka 
on luonteeltaan nuorten syventävä Raamattulei-
ri. Nuorten leireille ja tapahtumiin osallistui kaik-
kiaan 1 048 nuorta (679 nuorta vuonna 2021).  
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Kesän 2022 Life-leirin Open Stage 
-esiintymislavalla oli joka ilta täysi määrä 
esiintyjiä. Se kertoo nuorten innostuk-
sesta ja tarpeesta kokea yhteyttä pitkän 
koronahiljaisuuden jälkeen. Kuva: Minttu 
Manninen

Riparilla pohditaan elämään liittyviä 
kysymyksiä oppijaksojen, keskustelujen, 
musiikin, rukouksen ja Raamatun kautta. 
Kristillisestä uskosta voi yllättäen löytyä 
vastauksia niin elämän tarkoitukseen 
kuin arkielämänkin pulmiin. Kuvat: Han-
nu Korpela
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Mie luulin, 
et tääl ois ollu 

tylsempää.
Donkkis Big Night –iltaan 

osallistunut poika 

Donkkis Big Night -illat ovat alakoululaisille 
tarkoitettua toimintaa, joka pitää sisällään sekä 
raamattuopetusta, hauskaa toimintaa että rukousta. 
Iltoja järjestetään eri puolilla Suomea yhteistyössä 
paikallisseurakuntien ja vapaaehtoisten kanssa. 
Donkki-lehden kuvitus: Sini Kuparinen

Lähetyskeskuksen kesätoiminta alkaa leireillä. Kuvassa rippikoululeiriläiset ovat kokoontuneet päivänava-
ukseen. Kuva: Anne Lepikko
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KANSANLÄHETYSOPISTO
REHTORI NIILO RÄSÄNEN

• Opiston tehtävänä on antaa kansanlähetysnäyn 
mukaista koulutusta, tarjota laadukasta raa-
mattuopetusta ja varustaa opiskelijoita lähetys- 
ja evankelioimistyöhön.      

Kevätlukukaudella 2022 opiston opintolinjoilla oli 
36 (32) opiskelijaa (suluissa edellisen vuoden lu-
vut). Syksyllä, pandemian hellittäessä, linjaopis-
kelijoita oli jo 57 (20). Osallistujamäärät olivat 
kuitenkin pienempiä kuin ennen pandemiaa. Poik-
keuksen teki apologialinja, jolla toimintavuoden 
keväällä ei ollut yhtään opiskelijaa, mutta syksyllä 
opiskelijoita oli ennätykselliset 13. Syyslukukau-
della erityisen rohkaisevaa oli vuonna 2003 synty-
neiden huomattavan suuri määrä. Heistä valtaosa 
oli Kansanlähetyksen omassa lapsi- ja nuoriso-
työssä mukana olleita nuoria. 

Kesälukukauden opiskelijamäärä rajoitettiin 
minimiin. Toimenpiteellä varmistettiin opistolla 
pidettävien rippikoulujen toteutus ja suojautumi-
nen pandemiatartunnalta.  

Viikonloppukurssien osallistujamäärät olivat 
huomattavasti pienemmät kuin ennen pandemiaa. 
Myönteisen poikkeuksen tekivät perheleirit ja ju-
niorityön tapahtumat, joihin tulijoita oli enemmän, 
kuin mitä voitiin ottaa vastaan. Nuorisotyön osal-
listujamäärät nousivat lähelle pandemiaa edel-
tävää tasoa. Sen sijaan useat perinteiset 
tapahtumat, kuten Israel-päivät, mies-
tenpäivät ja lähetystapahtumat 
kokosivat entiseen verrattuna 
selvästi vähemmän osallistujia. 
Samoin sivutoimipisteiden kou-
lutustoiminta jäi huomattavasti 
alle totutusta. Opiston vastuul-
le siirretty, nuorille suunnat-
tu Raamattubreikki-viikonloppu 
toteutui keväällä pienimuo-
toisena, mutta syksyllä 
se kokosi osallistujia 
totutulla tavalla.     

Kansanopistoille määräytyvä valtionosuustuki 
jäi toimintavuotena reilusti alle Kansanlähetyso-
pistolle määrätyn kiintiön. Opiskelijaviikkoja ker-
tyi vain 5 584 (3 659), kun vilkkaimpina vuosina 
koulutuksessa on ylitetty 10 000 ov:n raja. Toi-
mintavuoden suoritteet eivät kuitenkaan vaikuta 
saman vuoden taloustilanteeseen. Niiden vaiku-
tus näkyy vasta vuosina 2024-26. Toimintavuote-
na 2022 Kansanlähetysopiston talous oli tasapai-

nossa.  
  

UUSIA AVAUKSIA     
Toimintavuonna valmistui opiston uusi kou-
lutusstrategia. Asiakirjassa painottuu Raa-
matun asema Jumalan sanana, kurssitar-

jonnan muutosketteryys ja ajankohtaisuus. 
Strategiassa korostetaan koulutusta, jossa 

opiskelija on toiminnan keskiössä.    
Uutena avauksena toteutettiin keväällä 

ja syksyllä kaveriviikko. Opiskelijat saivat 
kutsua ystävänsä osallistumaan ilmai-

Kansanlähetysopiston koulutustehtävä on 
määritelty Opetus- ja kulttuuriministeriön 
antamassa ylläpitämisluvassa seuraavasti: 
“Kansanlähetysopiston koulutus pohjau-
tuu kristilliseen maailmankatsomukseen.  
Koulutuksessa painottuvat teologiaan, 
nuorisotyöhön, kansainvälisyyteen ja lä-
hetystyöhön kuuluvat oppiaineet sekä ak-
tiiviseen kansalaisuuteen ja lähetystyöhön 
liittyvä koulutus. Opisto järjestää lisäksi 
koulutusta Kansanlähetyksen valtakunnal-
lisille piiriorganisaatioille.” 
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seksi viikon ajan opiston elämään yhdessä linja-
opiskelijoiden kanssa. Kaveriviikolle osallistui ke-
väällä 14 ja syksyllä 13 opiskelijaa. Onnistumisen 
kokemus saatiin myös abien lukuloman puitteiden 
luomisesta. Lukuloma onnistui yli odotusten. Osal-
listujia oli 11, joista 8 tuli syksyllä opiskelemaan 
Kansanlähetysopiston pitkille linjoille.    

OPINTOLINJAT  
Kansanlähetysopiston lukukauden ja lukuvuoden 
kestävillä opintolinjoilla syvennytään Raamatun 
opiskeluun. Tavoitteena on auttaa ja tukea osallis-
tujia hengelliseen kasvuun ja vastuunkantamiseen.  

RAAMATTULINJALLA opit tuntemaan Raamattu-
si. Opiskelija syventyy Jumalan sanaan niin teo-
riassa kuin käytännössä. Opintoihin sisältyy kris-
tilliseen uskoon ja elämään liittyvät ajankohtaiset 
aiheet evankelioimis- ja lähetystyötä unohtamatta. 

APOLOGIALINJA antaa opiskelijalle perusteet ja 
valmiudet perustella myös muille, mistä kristilli-
sessä uskossa on kyse. Linjalla saa ajankohtais-
ta tietoa ilmiöistä, maailmankatsomuksista ja us-
konnoista.       

KANSAINVÄLISYYSLINJA alkaa kuuden viikon 
valmennusjaksolla, jonka jälkeen ulkomaanjakso 
sisältää vapaaehtoistyötä kristillisissä työyhteyk-
sissä. Pääset testaamaan ja etsimään kutsumus-
tasi sekä tutustumaan vieraisiin kieliin, kulttuurei-
hin ja uskontoihin. 

NUORISOTYÖLINJA auttaa nuoria löytämään 
oman kutsumuksen nuorisotyössä. Voit kokeilla 
lahjojasi, levittää siipesi ja kokeilla rajojasi turval-
lisessa ympäristössä. Linjalla koulutetaan nuori-
so- ja juniorityöhön käytännönläheisesti. 

OPPIVELVOLLISUUSLINJAN tavoitteena on edis-
tää opiskelijan omaehtoista oppimista ja antaa 
valmiudet opintojen jatkamiseen perusopetuksen 
jälkeisessä koulutuksessa.  Tavoitteena on vahvis-
taa opiskelijoiden elämänhallintataitoja ja antaa 
heille valmiuksia itsensä jatkuvaan kehittämiseen.     

MEDIALINJA sopii niille, jotka haluavat kertoa 
Jumalan rakkaudesta median avulla. Medialinjal-
la tuotetaan, käsikirjoitetaan, kuvataan ja leika-
taan videomateriaalia. 

PALVELUTYÖLINJALLA painottuu työssäop-
piminen omien taitojesi ja mielenkiinnon mu-
kaan. Jokaiselle tehdään henkilökohtainen 
opintosuunnitelma, johon sisällytetään myös raa-
mattuperiodeja. Työssä oppiseen voi sisällyttää 
osaopinnäyttöjä toiselle oppilaitokselle.     

SENIORILINJA on suunnattu nimensä mukaises-
ti seniori-ikäisille. Linjalla opiskellaan monipuo-
lisesti ja joustavasti Raamattua, tehdään ryhmä-
töitä, opitaan käytännön tietoja ja taitoja sekä 
tehdään opintomatkoja, kehon huolenpitoa unoh-
tamatta. 

VERKKORAAMATTULINJA on raamattulinjan 
”etävaihtoehto” sinulle, jolla ei ole mahdollisuut-
ta osallistua opetukseen paikan päällä Ryttylässä, 
mutta kaipaat syvällisiä keskusteluja muiden kris-
tittyjen kanssa. Opinnot koostuvat verkkokurs-
seista, striimeistä ja itsenäisistä tehtävistä. 

LÄHETYSLINJA valmistaa lähetystyöntekijöi-
tä Kansanlähetyksen työhön. Opinnot sisältävät 
Suomen ev.lut. kirkon kansainvälisen työn erikois-
tumiskoulutuksen.   
   
Linjaopiskelujen lisäksi Kansanlähetysopisto tar-
joaa eripituisia lyhytkursseja kuten periodeja, 
verkkokursseja, opintomatkoja ja kesälinjoja.    

Tekniikan ja yhteistyön kehittämistä  
Toimintavuoden aikana opiston tavoitteena oli 
nostaa etäopetuksen teknistä laatua ja moni-
puolistaa kuvaus- ja äänitysmahdollisuuksia. Se-
kä kuvan että äänen laatu saatiin hyvälle tasol-
le keskeisimmissä kokoontumistiloissa. Kappeliin 
asennettiin kiinteät videokamerat ja sakastiin si-
joitettiin ääni- ja kuvatarkkaamo. Kappeliluokan 
tekniikkaa uusittiin. Viimeistelytyöt ja lopulliset 
asennustyöt jäivät odottamaan luokan peruskor-
jausta, jonka jälkeen pinta-asennustyöt voidaan 
saattaa loppuun.    

 Yhteistyötä Nuorten maailman ja viestintäosas-
ton kanssa lisättiin. Opiston opettajat osallistuivat 
nuorten tapahtumiin ja rippikoululeireille. Nuorten 
maailman vastuulla olevissa tapahtumissa opiston 
toimintaa pidettiin aktiivisesti esillä. Viestintäjoh-
taja osallistui opiston markkinoinnin suunnitte-
luun.    
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Lähetyslinjan opiskelu huipentui loppiaisena 2023, 
kun piispa Repo avustajineen siunasi Lähetyslinjalta 
valmistuneet uudet lähetystyöntekijät tehtäväänsä. 
Kuva: Sanna Myllärinen

Annukka Winter perheineen tutustui syksyllä Kan-
sanlähetysopiston kansainvälisyyslinjan opiskelijana 
kieleen ja kulttuuriin Israelissa. Hän kertoi, että tuo 
parin kuukauden jakso sytytti heissä uudelleen rak-
kauden juutalaista kansaa ja Israelia kohtaan. Kuva: 
Annukka Winterin albumi

 Syksyllä 2022 toiminnanjohtajana Operaatio Mobi-
lisaatiossa aloittanut Antti Lampinen kävi ensi töikseen 
esittäytymässä ja kertomassa järjestön työstä Kansan-
lähetysopiston opiskelijoille. Kansanlähetys on tehnyt 
pitkään yhteistyötä OM:n kanssa. Kuva: Anne Lepikko
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VIESTINTÄ ON KULMAKIVI 
VIESTINTÄJOHTAJA SANNA MYLLÄRINEN

OSASTON TOIMINNAN TARKOITUS 

• Viestintäosasto palvelee järjestöä poikkileik-
kaavasti viestintä-, kumppanuussuhde-, mark-
kinointi- ja mediatarpeissa. Poikkileikkaavuus 
tarkoittaa, että se on olemassa muiden osas-
tojen takia ja niitä varten. Viestinnän tulokse-
na tietoisuus Kansanlähetyksen työstä kasvaa, 
työn ystävien määrä ja taloudellinen kannatus 
lisääntyvät.    

VIESTIMME ROHKEASTI, 
RAKASTAVASTI JA RAKENTAVASTI 
Toimintavuonna valmistui Kansanlähetyksen vies-
tintästrategia vuosille 2022 – 2025. Järjestön 
viestinnällinen päätavoite on ”kutsua ihmisiä pit-
käjänteisesti ja myönteisesti yhteisöön, jossa heitä 
arvostetaan, heidät kohdataan, heillä on mahdol-
lisuus palvella ja jota he suosittelevat ystävilleen”. 

Viestinnän suuntaviivoiksi valittiin: 
ROHKEASTI - arvojemme ja identiteettimme mu-
kaisesti myönteistä viestiä painottaen. 
RAKASTAVASTI - jokaista ihmistä arvostaen ja 
työssämme mukanaolevia kunnioittaen. 
RAKENTAVASTI - työmme vaikuttavuutta rapor-
toiden ja yhteyttä rakentaen. 
Strategian jalkauttaminen aloitettiin vuoden aika-
na viestintäosaston koulutuksissa työntekijöille ja 
opistolla. 

Mediatyön näyteikkuna Kansanlähetys-
media.fi testivaiheeseen 
Mediatyössä panostimme edelleen radio- ja pod-
cast-työhön. Raamattuopetuksiamme ja lähe-
tystyömme kuulumisia Radio Deissä seuraa 
viimeisimmän tutkimuksen mukaan viikoit-
tain 70 000 kuuntelijaa (136 000 vuonna 
2021).    

Kansanlähetyksen ohjelmien kuuntelijoiden 
määrää ovat lisänneet podcastit: Lähetystyön ta-
kahuone, Pieni ihminen Suuressa mukana, Kirjoi-
tusten pauloissa, Itseajattelijat, 3 minuuttia roh-
kaisua sekä Avainkysymyksiä. Kaksi jälkimmäistä 
ovat uusia avauksia toimintavuodelta. Podcastit 
mahdollistavat selkeästi erilaisille kohderyhmi-
lle kohdennetun sisällön. Niiden tavoittavuuden 
mittaaminen ei ole yksinkertaista, mutta esimer-
kiksi latauskertoja tarkasteltaessa Pieni Ihminen 
Suuressa mukana ladattiin 7 524 kertaa, Itseajat-
telijat 15 624 kertaa ja Kolme minuuttia rohkaisua 
14 145 kertaa (käyttämämme jakelualustan tilas-
tojen mukaan). 

Kertomusvuonna Kansanlähetysmedia.fi-si-
vusto saatiin testivaiheeseen. Sivusto on Kansan-
lähetyksen mediatyön näyteikkuna, joka kerää jo 
olemassa olevista mediakanavista (YouTube, pod-
cast-palvelut) syötteen kautta kaiken mediatyöm-
me yhdelle alustalle. KL-mediassa voidaan selata, 
kuunnella ja katsoa sekä video- että audiotuotan-
toa kaikilla laitteilla. Palvelu avattiin testattavak-
si 15.12.2022 ja lopulta yleisölle 15.2.2023 osoit-
teissa klmedia.fi ja kansanlähetysmedia.fi. Palvelu 

haastaa mediatuotantoam-
me suunnitelmallisuuteen 

ja yhtenäisyyteen osas-
tojen välillä. Sen hyö-
dyntäminen tuo isoja 
mahdollisuuksia ta-
voittamiseen ja nä-
kyvyyteen.  
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Apua sinne, missä sitä eniten tarvitaan 

Helmikuussa alkanut Ukrainan sota ja hätätilan-
ne haastoivat koko organisaation nopeaan toi-
mintaan. Hätäapua Ukrainan pakolaisille -erityis-
kampanja aloitettiin nopeasti. Kansanlähetyksen 
lähettämä apu kanavoidaan perille yhdessä jär-
jestön pitkäaikaisten yhteistyökumppaneiden 
kanssa. Vuoden aikana koottiin noin 138 000 eu-
roa sodan uhrien auttamiseksi ja avustaminen jat-
kuu edelleen. 

Viestintäosaston työ numeroina 
Kertomusvuonna Kansanlähetyksen kotisivuil-
la julkaistiin 195 uutista tai artikkelia (227 vuonna 
2021). Lisäksi sivuilla julkaistiin 61 tapahtumien 
ohjelmaa tai muuta sisältöä. SEKLin pääsivulla oli 
enimmillään 459 aktiivista käyttäjää päivässä ja 
enimmillään 9 934 käyttäjää 28 päivässä. Keski-
määrin sivustollamme oli 3802 aktiivista käyttäjää 
kuukaudessa.  

Avaimia.net-sivustolla (nykyinen Kansanlä-
hetysmedia.fi) aktiivisia käyttäjiä oli enimmillään 
89 päivässä. Kansanlähetyspäivien sivustolla oli 
enimmillään noin 6 000 käyttäjää päivässä päivien 
aikana. Kansanlähetysopiston sivustolla oli enim-
millään 59 käyttäjää päivässä.  

Yksityinen kannatus kohdentui toimintavuonna 
2022 enenevässä määrin valtakunnallisten kam-
panjoiden kautta. Keräykset tuottivat 388 918 
euroa, joista merkittävin Ukrainan hyväksi käyn-
nistetty erikoiskeräys. Ilman Ukrainan erityiske-
räystäkin keräystuotot kasvoivat 25 % edelliseen 
vuoteen verrattuna (201 849 euroa vuonna 2021). 

Lähettiemme, kotimaan työntekijöidemme ja 
piirien työntekijöiden lähettäjätiimeissä oli vuon-
na 2022 yhteensä 6 528 jäsentä (vuonna 2021 
yhteensä 6 756 jäsentä). Tilastollinen heilahdus 
alaspäin johtui entisten lähettien tiimien poistami-
seen tilastoista, ei tiimeistä eroamiseen. 

Kaikille lahjoituskohteillemme lahjoitti toimin-
tavuonna 5 217 henkilöä (5 413 vuonna 2021). 
Lahjoittajista 1 228 henkilöä ei ollut lahjoittanut 
edellisenä vuonna. Uusista lahjoittajista 487 hen-
kilöllä oli kuitenkin aiempaa lahjoitushistoriaa 

vuosina 2018–2020. Näin ollen uusia lahjoitta-
jia tuli mukaan 741 henkilöä. He tekivät toiminta-
vuonna 1 373 lahjoitusta, 152 217 euroa. Isoim-
pana kohteena heillä oli Etelä-Pohjanmaan piirin 
yleiskannatus, Ukrainan keräys sekä valtakunnal-
liset kampanjat.   
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KUTSUU 
Kutsumme ihmisiä paitsi evankeliumin ja 
Sanan äärelle myös mukaan Jumalan val-
takunnan työhön kasvamaan, rukoile-
maan, palvelemaan ja tukemaan taloudel-
lisesti. 

VIESTII 
Teemme visiotamme, missiotamme, arvo-
jamme, tavoitteitamme ja työmme tuloksia 
tunnetuksi toimivien ja tavoittavien viestin-
täkanavien kautta. 

KOULUTTAA 
Järjestämme työntekijöillemme, vapaa-
ehtoisillemme ja yhteydessämme olevil-
le Viestintä- ja Lähettäjä- ja kumppanuus-
suhteiden kehittämiskoulutusta (LKK).   

Viestintäosasto järjestää työntekijöille, vapaaehtoi-
sille ja Kansanlähetysopiston opiskelijoille viestinnän 
ja varainhankinnan koulutusta. Kuvassa mediakoordi-
naattori Marianna Mäkiniemi opettaa valokuvauksen 
periaatteita. Kuva: Anne Lepikko

Viestintäosaston työntekijät äänittämässä Raamattuavain Extran lähetystä. Kuvassa radiotyön koordinaattori 
Mika Järvinen kertoo ennen äänityksen alkua, miten ohjelma rakentuu. Kuva: Anne Lepikko
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Kansanlähetyksen ydinviesti 
on, että Kansanlähetyksessä on 
tilaa kasvaa Jumalan tuntemi-
sessa ja kristittynä elämisessä. 
Jokaiselle on paikka ja tehtävä 
Jumalan valtakunnassa. Pod-
castit ovat yksi kanava, jonka 
kautta tätä viestiä kerrotaan. 
Podcastien ilme: Marko Kangas

Viestintäjohtaja Sanna Myllärinen ja viestintäosaston työntekijöitä vuoden 2023 toimintaa suunnittelemassa. 
Kuva: Anne Lepikko

Suuressa mukana -lehden toimitussih-
teeri Marja Neuvonen tuulettaa saatuaan 
lehden valmiiksi painoa varten. Kuva: 
Anne Lepikko
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HALLINTO JA TALOUS
HALLINTOJOHTAJA SAMULI VIRTANEN

• Hyvä hallinto mahdollistaa Kansanlähetyksen 
vision ja mission mukaisen toiminnan. 

• Se varmistaa, että järjestön toiminta hoidetaan 
laillisesti ja hyvässä järjestyksessä. 

• Hallinto-osasto palvelee koko organisaatiota ta-
lous-, henkilöstö- ja IT-hallinnossa sekä vastaa 
Ryttylän Lähetyskeskuksen keittiö- ja kiinteis-
töpalveluista. 

PERUSTOIMINNAN KUVAUS 
Koronapandemian hellittäminen näkyi vuonna 
2022 selvästi hallinto-osaston ja erityisesti Lähe-
tyskeskuksen arjessa. Tapahtumatoiminta elpyi, 
jolloin keittiötoimi palasi niin sanotusti normaa-
liin päiväjärjestykseen. Kiinteistötoimen puolella 
alettiin valmistella mittavaa investointi- ja perus-
korjaussuunnitelmaa, jonka on määrä valmistua 
kevättalvella 2023. Suunnitelma määrittelee Lähe-
tyskeskuksen keskeisimmät investoinnit ja projek-
tit aina tämän vuosikymmenen loppuun saakka. 

Henkilöstöhallinnossa koettiin iso muutos, kun 
pitkäaikainen henkilöstöpäällikkö vaihtui. Hä-
nen seuraajansa ensimmäisiä projekteja oli lähteä 
valmistautumaan henkilöstöjärjestelmä Mepcon 
käyttöönottoon. Taloushallinnossa kehitettiin ta-
louden seurantaa – IT-yksikössä puolestaan päi-
vitettiin SEKLin laitekannan tiedot puhe-
linten ja tietokoneiden osalta. 

Synergiaetuja yhteistyöstä 
sisarjärjestöjen kanssa
Kertomusvuonna jatkettiin yhdessä Lä-
hetysyhdistys Kylväjän ja Medialähe-
tys Sanansaattajien kanssa selvitystyötä 
hallinnollisten synergiaetujen saa-
vuttamiseksi. Selvitystyön tu-
loksena syntyi malli yhteisesti 
omistettavasta osakeyhtiös-

tä, joka tarjoaisi alkuvaiheessa ainakin taloushal-
linnon ja palkanlaskennan palvelut.  

Kevätkaudella 2022 Kansanlähetyksen liittohal-
litus päätti perustaa yhdessä kyseisten järjestöjen 
kanssa Järjestöapu Oy:n, johon Kansanlähetyk-
selle tuli 1/3 omistusosuus. Marraskuussa siir-
rettiin kirjanpidon, reskontran ja palkanlaskennan 
palvelut tilitoimistolta Järjestöapuun. Piirijärjes-
töille tarjottiin myös mahdollisuus tulla uuden yh-
tiön asiakkaiksi ja hankkia tarvitsemansa palvelut 
omakustannushintaan. Muutama piiri tarttui tähän 
mahdollisuuteen jo vuoden 2022 loppupuolella. 

Vuoden 2022 viimeiset kuukaudet olivat pitkäl-
ti vielä opettelua ja siirtymävaiheille tyypillisiltä 
haasteilta ei vältytty tässäkään tapauksessa. Vuo-
si 2023 tulee näyttämään, miten Järjestöapu on-
nistuu lunastamaan siihen asetetut odotukset. Yksi 
keskeisistä isoista tavoitteista on kuitenkin täytty-
nyt: Teemme Kylväjän ja Sansan kanssa hyvää yh-
teistyötä, saamme oppia toinen toisiltamme ja ke-
hittää sekä tehostaa hallinnollista osaamistamme. 

Lähetyskeskus
Koronapandemian hellitettyä Ryttylän Lähetys-
keskuksen arki vilkastui jälleen vuonna 2022. 
Vuosi oli kiinteistöhuollossa työntäyteinen: tavan-
omaisten piha- ja huoltotöiden lisäksi resursseja 
veivät muun muassa putkirikko Kappelin ja Ret-

keilymajan välillä sekä Teinilän saunaosas-
tolla sattunut mittava vesivahinko. 

Keväällä Lähetyskeskuksen alueel-
le rakennettiin lammasaitaus ja kanala 
ja kesäksi alueelle saatiin suunnitelmien 
mukaisesti eläimiä, jotka tuottivat pal-
jon iloa muun muassa lasten ja nuorten 
leireillä. Lampaita ja kanoja on tarkoitus 

ottaa kesäasukkaiksi tulevinakin 
vuosina. 

Nykyisistä virkistyspaikoista 
osa saatiin vuoden 2022 aika-
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Hallintojohtaja Samuli Virtasen 
osaston vastuulla ovat myös Lähe-
tyskeskuksen keittiö ja kiinteistö. 
Ruokalassa käy päivittäin keskimää-
rin 50–100 ruokailijaa ja Lähetyskes-
kuksen alueella sijaitsee yli kaksi-
kymmentä rakennusta, joista osa on 
suojeltuja. Kuva: Anne Lepikko

Hallinnon ja talouden hoito on välttämätöntä hengellisessäkin toimin-
nassa. Yksikään lähetystyöntekijä ei voi lähteä työalueelle ilman näitä 
toimintoja. Kuva: Philippe Gueissaz

Kansanlähetyksen ylin päättävä elin, 
liittokokous hyväksyi 112 141 euroa 
alijäämäisen talousarvion vuodelle 2023 
kokouksessaan 29.10.2022. Kuvassa 
liittohallituksen puheenjohtaja Regina 
Leppänen alustaa puheenjohtajavaalia. 
Kuva: Anne Lepikko



•   KANSANLÄHETYKSEN VUOSIKIRJA40

HALLINTO JA TALOUS

na kunnostettua jälleen käyttöön, mutta työtä jäi 
vielä seuraavallekin vuodelle. Sama pätee Puu-
joen rantapaikkaan: partiolaisten paikallisen lip-
pukunnan kanssa tehtävä hyvä yhteistyö toimii, 
mutta uinti- ja melontapaikat saadaan valmiiksi 
vasta kesällä 2023. 

Ryttylän Lähetyskeskus on Kansanlähetyksen 
toiminnan kannalta tärkeä paikka, jonka toimivuu-
den varmistaminen vaatii merkittäviä investointeja 
alueelle tällä vuosikymmenellä. Nykyisten tilojen 
peruskorjausten ja ylläpidon rinnalla on syytä ta-
voitella myös uuden majoituskapasiteetin raken-
tamista. 

TALOUS 
(Suluissa vertailun vuoksi vuoden 2021 luvut) 

Tilikauden tulos tilivuonna 2022 oli 156 745,66 
euroa alijäämäinen (797 640,73). Operatiivi-
nen tulos vajosi 304 149 euroa tappiolliseksi 
(-39 440). Taseen  loppusumma      yhdistyksen osal-
ta oli 5 771 487,37 euroa (5 863 571,62). 

Lähdimme vuoteen 2022 alijäämäisellä talous-
arviolla. Budjetointivaiheessa tehty arvio osui 
erittäin hyvin kohdalleen: koronapandemian hel-
litettyä menot lähtivät selvään kasvuun, mutta 
toiminnan tulot eivät kivunneet vielä pandemiaa 
edeltävälle tasolle. Haastetta lisäsi elinkustannus-
ten voimakas kasvu Suomessa ja työalueilla. Ener-
gian, ruoan ja matkustamisen hinta nousi merkit-
tävästi vuoden aikana.  

Suurin menoerä, henkilöstökulut, nousi edelli-
sestä vuodesta noin 161 000 eurolla (4,2 %). Toi-
minnan menot puolestaan kasvoivat runsaalla 
460 000 eurolla (16,6 %). Merkittäviä investointe-
ja ei vuoden aikana toteutettu.  

Varainhankinta piristyi edellisvuodesta. Varain-
hankinnan kokonaistulot ilman testamenttituotto-
ja kasvoivat noin 172 000 eurolla. Seurakuntien 
talousarviomäärärahaa yhdistys sai 2 024 153 
euroa (2 011 349). Yksityistä kannatusta kertyi 
1 552 092 euroa (1 486 274) ja piirien kautta tuli 
lähetyskannatusta 799 412 euroa (882 372). 

Työ ulkomailla ja kotimaassa  
Yhdistyksen operatiivista työtä tarkasteltaessa ul-
komaisen työn kulut olivat yhteensä 3 495 780 eu-
roa (3 526 593) ja kotimaan työn kulut 1 674 323 
euroa (1 384 764) sisältäen myös KL-opiston ku-
lut. Talouden volyymin näkökulmasta suurimmat 
työalueet olivat Japani, Etu-Aasia sekä SAT-7 
Kyproksella. 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne  
Yhdistyksen taloudellinen tilanne muuttui vuonna 
2022 haastavaksi: menot ylittävät lähes jatkuvas-
ti tulot. Lähetyskeskuksen toiminnan tuotot ovat 
menoihin nähden liian pienet. Vaje on kurottava 
umpeen tai tulonmuodostusta vahvistettava muu-
ten. Kotimaantyön laajentaminen edellyttää siihen 
kohdistuvan varainhankinnan kehittämistä.  

Yhdistys on tulevina vuosina valmistautumas-
sa merkittäviin investointeihin Lähetyskeskuksen 
alueella. Toteutuessaan suunnitelmat kaventavat 
merkittävästi viime vuosina vahvistuneita talou-
dellisia puskureita. 

                                                    
2021 2022             

Kansanlähetyspiirit        35 32

SEKL                                     54 53

Lähetystyöntekijät                52 54

Kustannus Oy Uusi Tie          6                                          6

147 145

SUOMEN EV.LUT. 
KANSANLÄHETYKSEN  
TYÖNTEKIJÄMÄÄRÄT

Työntekijöiden lukumäärä 31.12.2022
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LIITTOKOKOUS

Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen sääntömääräi-
nen varsinainen liittokokous pidettiin Ryttylässä 
29.10.2022. Kokouksessa hyväksyttiin liittohal-
lituksen esitys Suomen Ev. lut. Kansanlähetyk-
sen päivitettyjen sääntöjen hyväksymisestä. Pää-
tettiin pitää ylimääräinen liittokokous perjantaina 
2.12.2022 klo 18.00 Ryttylässä.

Kokoukseen osallistuin 107 äänivaltaista kokou-
sedustajaa.  

LIITTOHALLITUS JA KANSAN-
LÄHETYSOPISTON JOHTOKUNTA
Regina Leppänen pj., HM, vaativan erityistason 

psykoterapeutti (VET), Lahti (2015–) 
Sauli Ahvenjärvi, diplomi-insinööri, tekn. toht., 

Rauma (1993–2005, 2021–)
Jukka Bergström, sähkövoimateknikko, Vaasa 

(2018–)
Hanna Hakulinen, luokanopettaja, Mikkeli (2012–)
Antti Jääskö, insinööri (ylempi AMK), Pirkkala 

(2018–)
Tapani Kaitainen, pastori, Ryttylä (2022–)
Veikko K. Kettunen, eläkeläinen, Oulu (2020–)
Cecilia Kurkinen, palveluesimies, Hiltulanlahti 

(2018–)
Mika Lehtinen, diakoni/sosionomi (AMK), teol. 

maistr., (2021–) poissa liittohallitustyöskente-
lystä 1.11.2021 alkaen.

Vesa Sipari, apuvälineteknikko, Lahti (2020–2022)
Esko Särkkälä, diplomi-insinööri, Helsinki (2021–)
Tuula Vainio-Syrjälä, kotitalousopettaja, Parainen 

(2015–2022)
21.5.2022 saakka lähettien edustajana Asako Pal-

mu, varaedustajana Hanna Kankaala.
27.8.2022 alkaen lähettien edustajana Asako Pal-

mu, varaedustajana Asta Vuorinen.

21.5.2022 saakka piirijohtajien edustajana Kai 
Niemelä, varaedustajana Harri Alatupa.

27.8.2022 alkaen piirijohtajien edustajana jatkoi 
Kai Niemelä ja varaedustajana Harri Alatupa.

Liittohallitus kokoontui 9 kertaa ja pöytäkirjoihin 
kertyi 159 pykälää. Kansanlähetysopiston johto-
kunta kokoontui 3 kertaa ja pöytäkirjoihin kertyi 
21 pykälää.

JOHTORYHMÄ
Lähetysjohtaja Daniel Nummela, viestintäjohta-
ja Sanna Myllärinen, apulaislähetysjohtaja Teijo 
Peltola, kotimaantyön johtaja Jukka Repo, rehto-
ri Niilo Räsänen, hallintojohtaja Samuli Virtanen.

Johtoryhmä kokoontui vuoden aikana 33 kertaa.

TILINTARKASTAJAT
Tilintarkastajina toimivat Kari Lydman (KHT) ja 
Matti Jyrkkiö (KHT) ja varatilintarkastajina Antti 
Miettinen (HT) ja Pekka Loikkanen (KHT).



•   KANSANLÄHETYKSEN VUOSIKIRJA42

HALLINTO JA TALOUS

TAULUKOT JA TILASTOT

Suomen ev.lut Kansanlähetyksen menojen jakautuminen vuonna 2022

SEKL:n tulot vuosina 2021 ja 2022
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SEKL:n tulot vuonna 2022

Seurakuntien kannatus vuosina 2021 ja 2022
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Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys r.y., Y-tunnus: 0215273-7 2

Tase 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 25 738,30 16 533,35

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 25 738,30 16 533,35

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistuskiinteistöt 82 236,51 82 236,51

Rakennukset ja rakennelmat

Omistusrakennukset ja rakennelmat 1 513 944,04 1 577 024,91

Koneet ja kalusto 103 011,45 126 684,82

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 699 192,00 1 785 946,24

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 20 925,00 0,00

Muut osakkeet ja osuudet 1 706 383,15 1 524 304,81

Sijoitukset yhteensä 1 727 308,15 1 524 304,81

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 3 452 238,45 3 326 784,40

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Pitkäaikaiset

Lainasaamiset 100 000,00 100 000,00

Muut saamiset 1 528,11 18 783,73

Saamiset, pitkäaikaiset yhteensä 101 528,11 118 783,73

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 19 516,64 7 346,58

Muut saamiset 0,00 21 820,85

Siirtosaamiset 311 241,84 226 716,34

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 330 758,48 255 883,77

Saamiset yhteensä 432 286,59 374 667,50

Rahat ja pankkisaamiset 1 886 962,33 2 162 119,72

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 319 248,92 2 536 787,22

VASTAAVAA YHTEENSÄ 5 771 487,37 5 863 571,62
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Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys r.y., Y-tunnus: 0215273-7 3

Tase 31.12.2022 31.12.2021

VASTATTAVAA

20A PÄÄ20A

Edellisten tilikausien ylijäämä �alijäämä� 4 984 498,27 4 196 857,82

Tilikauden ylijäämä �alijäämä� �156 745,66 797 640,73

20A PÄÄ20A YHTEENSÄ 4 827 752,61 4 994 498,55

VIERAS PÄÄ20A

Pitkäaikainen

Muut velat 0,00 11 773,16

Pitkäaikainen, yhteensä 0,00 11 773,16

Lyhytaikainen

Saadut ennakot 16 428,75 11 400,00

Ostovelat 347 826,64 265 404,07

Muut velat 45 463,97 50 338,12

Siirtovelat 534 015,40 530 157,72

Lyhytaikainen, yhteensä 943 734,76 857 299,91

VIERAS PÄÄ20A YHTEENSÄ 943 734,76 869 073,07

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 5 771 487,37 5 863 571,62
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Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys r.y., Y-tunnus: 0215273-7 4

Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

VARSINAINEN T2I0INTA

Tuotot 1 941 310,34 1 778 799,21

.ulut

+enkilöstökulut -4 014 046,00 -3 852 076,65

3oistot -114 420,46 -137 739,04

Muut kulut -3 235 440,63 -2 775 407,72

VARSINAINEN T2I0INTA YHTEENSÄ �5 422 596,75 �4 986 424,20

TU2TT2� � .ULU-ÄÄ0Ä �5 422 596,75 �4 986 424,20

VARAINHAN.INTA

Tuotot 5 246 319,26 5 737 836,69

.ulut �19 011,83 �45 999,05

TU2TT2� � .ULU-ÄÄ0Ä �195 289,32 705 413,44

SI-2ITUS� -A RAH2ITUST2I0INTA

Tuotot

Sijoitustoiminta 54 078,92 155 959,67

.ulut

Sijoitustoiminta -14 900,28 -60 954,32

Rahoitustoiminta -634,98 -2 778,06

TU2TT2� � .ULU-ÄÄ0Ä �156 745,66 797 640,73

TILI.AU'EN TUL2S �156 745,66 797 640,73

TILI.AU'EN YLI��ALI-ÄÄ0Ä �156 745,66 797 640,73
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KUSTANNUS OY UUSI TIE 

KUSTANNUS OY UUSI TIE 
TOIMITUSPÄÄLLIKKÖ MATTI KORHONEN

KUSTANNUS OY UUSI TIEN visiona on olla me-
diatalo, joka tunnetaan rohkaisevasta, rakenta-
vasta ja sytyttävästä sanomasta. Missiomme on 
välittää yhdessä Kansanlähetyksen kanssa medi-
an eri keinoin evankeliumia edistääksemme ja tu-
keaksemme uskoa ja hyvää kristillistä elämää.  

AVAINTAVOITTEET 
JA NIIDEN TOTEUTUMINEN 

Talous pysyi vakaana
Talouden osalta pyrittiin tekemään positiivinen 
vuosi, ja siinä onnistuttiin. Vaikka lehden levik-
ki laski hieman eikä uutta kirjaa tehty, tilaushin-
nan nousun ja maltillisten henkilöstökulujen vuok-
si onnistuttiin tekemään positiivinen tulos. 

Verkkolehden tilausmäärä 
ja somenäkyvyys lisääntyivät
Puolitoimisen markkinointiassistentin työ päät-
tyi kesällä. Syksyllä palkkasimme toimittajan, jon-
ka työnkuvaan kuului myös digituottajan ja mark-
kinointisuunnittelijan tehtävät. Työntekijä suoritti 
työn ohella myös digimarkkinointiin liittyviä opin-
toja. Lehden läsnäolo sosiaalisessa mediassa kas-
voikin merkittävästi. Levikin laskua ei silti pystytty 
pysäyttämään, mutta verkkolehdessä tilaajamää-
rä kasvoi tasaisesti koko vuoden ajan. 

Tulevaisuuden näkymiä
Keväällä 2022 kuulimme Kansanlähetyksen aja-
tuksia verkkolehden kehittämisestä. Omistajan 
sekä hallituksen tahtotila on se, että verkkopuolta 
kehitetään. Erityisen tarpeelliseksi nähtiin se, et-
tä verkkolehden ja printtilehden tilaukset voitaisiin 
yhdistää ja että verkkolehteä voitaisiin markkinoi-
da tarjoushinnalla. 

Kehittämistöitä ei saatu kuitenkaan käyntiin 
vielä vuonna 2022. Samalla paljastui myös Uu-
den Tien päätoimittajan vaihtumisen aikataulu. 
Leif Nummela ilmoitti jäävänsä eläkkeelle vuo-
den 2023 lopussa, joten uutta päätoimittajaa läh-
dettäisiin etsimään vuoden 2023 alusta. Verkko-
lehden kehittämistyöt ovat lykkääntyneet osittain 
myös siitä syystä, että haluttiin uuden päätoimit-
tajan näkemys ennen suurempien uudistustöiden 
aloittamista. 

SUURESSA MUKANA 
–KUMPPANUUSLEHTI
Kumppanuuslehti Suuressa mukana ilmestyi Uu-
den Tien välissä neljä kertaa. 

Uusia kirjoja ei julkaistu. 

> Uusi Tie / viikko keskimäärin 6 200 kpl
> Uusi Tie / kk-painos 6 800 kpl 
> Donkki keskimäärin 3 100 kpl
> Ilon Aika 38 000 kpl
> Joulun Aika 20 000 kpl

LEHTIEN 
PAINOSMÄÄRÄT 2022
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KERTOMUSVUODEN TOIMINTA perustui Kansanlähetyksen työ-
näkyyn: Jumalan valtakunnan työn varsinainen suorittaja on kul-
lakin paikkakunnalla Pyhästä Hengestä syntyneiden uskovien 
ryhmä. Toimintasuunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet nousi-
vat suoraan yhdistyksen tarkoituspykälästä. Teimme työtä, jotta 
ihmiset oppisivat tuntemaan Jeesuksen ja varustimme heitä toi-
mimaan Kristuksen todistajina, jotta yhä useampi ihminen saisi 
lähteä seuraamaan häntä. Vaikka tavoitteet jäivät suuremmassa 
mittakaavassa saavuttamatta, monet niistä toteutuivat osittain tai 
kokonaan. Erityinen ilon aihe oli uuden evankelioivan ja palvele-
van tiimin syntyminen jo olemassa olevien lisäksi. 

Vastuuryhmät järjestivät piirin alueella monipuolisesti tilaisuuk-
sia ja tapahtumia. Pandemian vaikutus näkyi kuitenkin toiminnas-
sa, sillä koronarajoitusten vuoksi moni siirtyi hoitamaan hengellis-
tä elämäänsä etäyhteydellä. Tilaisuuksien osallistujamäärät eivät 
ole vielä palautuneet totutulle tasolle. 

Toimintavuoden tavoitteiden osittainenkin toteutuminen on ai-
na suuri haaste niin piirihallitukselle, työntekijöille, vastuuryhmille 
kuin kaikille työhön sitoutuneille. Tarvittiin paljon rukousta ja luot-
tamusta Jumalan mahdollisuuksiin. Talousennusteemme lupaili-
vat syksyn mittaan huomattavaa tappiota, mutta ystävälehtemme 
joulukeräyksen ja saadun testamentin ansiosta tulos kääntyi jou-
lukuussa positiiviseksi.   

Suuri ilon aihe tavoittavan työn osalta oli Seinäjoella irlantilais-
pubissa järjestetty Even & Ossin keikka, josta eräs paikalla ollut 
kirjoittaa: ”Ilmassa oli jännitystä tavanomaisen hälyn, naurun ja 
puheensorinan täyttäessä pubin: Kuuntelisiko kukaan? Kun mu-
siikki alkoi, koko ravintola pysähtyi niille sijoilleen ja jokainen läs-
näolija kuunteli musiikkia silmät kyynelissä. Moni sai varmaan 
ensimmäistä kertaa elämässään kuulla sellaisia sanoja kuin hy-
väksytty, rakastettu, anteeksiannettu ja olet arvokas. Näitä ihmi-
siä Jeesus oli kutsumassa yhteyteensä laulujen, välispiikkien ja 
keskustelujen välityksellä. Jeesus oli todella läsnä illassa.”

ETELÄ-POHJANMAAN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA KAI NIEMELÄ

SEINÄJOEN 
TOIMIPISTE 
Puskantie 14, 
60100 Seinäjoki 

VAASAN 
LÄHETYSKOTI 
Hietalahdenkatu 24, 
65100 Vaasa
Puh. 044 595 7351
e-pohjanmaankl@sekl.fi 

Kotisivut: epkl.fi

Facebook: Kansanlähetys 
Etelä-Pohjanmaa

Lahjoitustili: 
Vaasan Osuuspankki 
FI50 5670 0820 1102 27
BIC OKOYFIHH

PIIRIJOHTAJA 
Kai Niemelä 
Puh. 044 595 7351 
kai.niemela@sekl.fi
Instagram: @kainiemela  
Twitter: @Kai_Niemela

mailto:e-pohjanmaankl%40sekl.fi%20?subject=
http://
https://www.facebook.com/Kansanl%C3%A4hetys-Etel%C3%A4-Pohjanmaa-294600031254
https://www.facebook.com/Kansanl%C3%A4hetys-Etel%C3%A4-Pohjanmaa-294600031254
mailto:kai.niemela%40sekl.fi?subject=
https://instagram.com/kainiemela?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://twitter.com/kai_niemela?lang=fi
https://www.instagram.com/kainiemela/?hl=fi
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TOIMISTO 
Raatimiehenkatu 13 
53100 Lappeenranta  
Puh. 050 350 0936
esaimaankl@sekl.fi

Kotisivut: eskl.net

Facebook: facebook.com/
groups/esaimaankl/ 

Lahjoitustili:
FI24 5620 0940 0400 65
Swift/Bic-koodi:
OKOYFIHH

Kotimaantyön 
yleiskannatusviite: 92089 

PIIRIJOHTAJA  
Antti Nironen 
Puh. 050 350 0936 
antti.nironen@sekl.fi

ETELÄ-SAIMAAN KANSANLÄHETYKSEN näky on tarjota jokai-
selle 125 000 eteläkarjalaiselle mahdollisuus oppia tuntemaan 
Jeesus henkilökohtaisesti. Kutsumme seuraamaan Jeesusta, an-
tamaan Hänelle koko elämänsä ja tekemään Hänen tavoin ope-
tuslapsia. Näin edistämme Jumalan valtakunnan leviämistä Ete-
lä-Karjalasta aina maailman ääriin asti.

Vuoden 2022 suurin ponnistuksemme oli osallistuminen val-
takunnalliseen Se löytyi -missioon. Piirimme taloudellinen tilan-
ne hetkellisesti helpotti, kun missioon liittyen saimme merkittävän 
yksittäisen lahjoituksen. Näin saatoimme nostaa molempien työn-
tekijöittemme työaikaa mission ajaksi. Olimmekin aktiivisesti mu-
kana suunnittelemassa ja toteuttamassa missiotoimintaa ja -tilai-
suuksia lapsille ja perheille, nuorille sekä aikuisille. Näiden kautta 
tavoitimme runsaasti kaiken ikäisiä ja jälkihoitona järjestetyn Al-
fa-kurssin kautta useampi ihminen antoi elämänsä Jeesukselle.

Lappeenrannassa Kansainväliset illat jatkuivat loppuvuodesta 
koronatauon jälkeen. Ne ovat tavoittaneet Ukrainasta tulleita pa-
kolaisia eri puolilta maakuntaa. Donkkis-työ tavoitti lapsia laajasti 
piirimme alueella. Olimme kiitollisia, kun näimme työn kautta tu-
tuksi tulleista lapsista osan jatkavan mukana nyt isosen roolissa. 
Nuorisotyön saralla jälleen merkittävä panostus oli ratsastusrip-
pikoulu Parikkalassa, joka oli monella tapaa onnistunut - monet 
nuorista kokivat uskonsa vahvistuneen ja neljä löysi henkilökoh-
taisen suhteen Jumalaan Jeesuksen kautta. Kertomusvuoden ai-
kana Pointti-nuorten joukko jatkoi kasvua. Herra johdatti myös 
erään opiskelijanuoren mukaan vetämään Pointti-iltoja yhdessä 
työntekijöiden kanssa ja hedelmä on ollut hyvää - olemme saa-
neet paljon kiitosta nuorten vanhemmilta.

Imatralla toteutui koronan aiheuttamista haasteista huolimat-
ta nuorten Alfa yhdessä paikallisten seurakuntien kanssa. Seu-
rakunnat haluavat ottaa työmuodon osaksi vakituista toimintaan-
sa. Alfasta lähti osa nuorista mukaan MyFriends-valmennukseen, 
jonka kautta syntyi uusia pienryhmiä ja myös eräs antoi elämänsä 
Jeesukselle. Kiitämme Herraa tästä kaikesta!

ETELÄ-SAIMAAN 
EV. LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA ANTTI NIRONEN

https://eskl.net 
https://www.facebook.com/pages/Etel%C3%A4-Saimaan-Evankelisluterilainen-Kansanl%C3%A4hetys-Ry/211232602229658
https://www.facebook.com/pages/Etel%C3%A4-Saimaan-Evankelisluterilainen-Kansanl%C3%A4hetys-Ry/211232602229658
mailto:antti.nironen%40sekl.fi?subject=
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PIIRIMME TOIMINTAA OHJAA Raamatun sanoma Jeesukses-
ta Kristuksesta luterilaisen uuspietismin tulkintaperiaatteen mu-
kaisesti. Toimimme yhteistyössä alueemme seurakuntien kans-
sa korostaen herätys- ja lähetystyökristillisyyttä. Järjestämme 
seurakunnissa raamattu- ja lähetystilaisuuksia ja hoidamme ys-
täväjoukkoamme alueemme seurakunnissa muun muassa pien-
piiritoiminnan kautta. Samalla hoidamme piirimme nimikkolä-
hettisuhteita seurakuntien kanssa. Järjestämme muun muassa 
vierailuja ja muuta yhteydenpitoa kuten tapaamisia Teamsin kaut-
ta.

Alkuvuoden toimintaa heikensi koronavirus ja vasta kesäl-
lä pystyimme palaamaan kutakuinkin normaaliin toimintaa. Pys-
tyimme tekemään bussipäiväretken Ryttylään Kansanlähetyspäi-
ville pitkästä aikaa. Syksyn toiminta oli jo melko normaalia, paitsi 
että joitakin keskeisiä aktiivisia jäseniä jäi pois työstämme monista 
erilaisista henkilökohtaisista syistä. Aktiivien jäseniemme ikään-
tyminen ja koronan vaikutukset ovat huomattavasti heikentäneet 
toimintaamme. Uusia aktiivisia jäseniä emme ole saaneet tilalle 
siinä määrin kuin olisimme halunneet.

Taloutemme on ollut pitkään laskusuunnassa. Piirijohtaja toi-
mi huhtikuusta vuoden loppuun puolitoimisena. Tämä sai talou-
den tilinpäätöksessä näkymään plussana. Tulot ovat vähentyneet 
jatkuvan tasaisesti. Menoja on pyritty karsimaan siellä missä on 
voitu toimintaa suuresti vaarantamatta. Tällä hetkellä palkattuna 
on yksi kokoaikainen piirijohtaja ja osa-aikainen toimistotyönte-
kijä 60 % työsuhteessa. Toimistotyöntekijä jää eläkkeelle vuoden 
2023 lopulla, ja siitä eteenpäin piirijohtaja jatkaa ainoana palkat-
tuna työntekijänä. Osa toimistotehtävistä siirretään piirijohtajalle 
ja loput vapaaehtoisille. Näinä vaikeina aikoina, kun aktiivinen jä-
senistö vanhenee ja jää pois ja korona sekä Ukrainan sota heiken-
tävät toimintaa, kiitämme jokaista uskollista työmme ystävää, jo-
ka on rukoillut ja tukenut taloudellisesti työtämme!

ETELÄ-SAVON 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA MATTI MANNINEN

TOIMISTO 
Avoinna ti–to klo 9–14
Pirttiniemenkatu 8
50100 Mikkeli 
Puh. 044 361 5912  
e-savonkl@sekl.fi

Kotisivut: e-savo.sekl.fi 

Facebook: Etelä-Savon 
Ev.lut. Kansanlähetys 

Lahjoitustili:  
Suur-Savon OP: 
FI38 5271 0420 0493 23
Swift/Bic-koodi:
OKOYFIHH

PIIRIJOHTAJA  
Matti Manninen 
Puh. 044 361 5912 
matti.manninen@sekl.fi 

mailto:e-savonkl%40sekl.fi?subject=
https://e-savo.sekl.fi/
https://www.facebook.com/etelasavonkl
https://www.facebook.com/etelasavonkl
mailto:matti.manninen%40sekl.fi%20?subject=
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MONI TYÖN YSTÄVÄ mieltää Helsingin Kansanlähetyksen omak-
si seurakunnakseen. Piiri on myös itse pyrkinyt vastaamaan seu-
rakuntayhteyden kaipuuseen ja siten vahvistamaan paikallistason 
työtä – ehkä osin lähetystyön kustannuksella. Tämä näkyy myös 
siinä, että tällä hetkellä piirin omaan työhön kerätään lähetystyö-
tä enemmän varoja. Lähetystyötä pidettiin kuitenkin esillä messuis-
sa ja muissa tilaisuuksissa.

Kansanlähetyksen uusi messu vakiinnutti paikkansa kertomus-
vuoden aikana. Messu järjestettiin joka sunnuntai lukuun ottamatta

Kansanlähetyspäiväviikonloppua.
Nuorisotyö on jaoteltu nuorten toimintaan (noin 14–20-vuotiaat, 

Pointti-illat perjantaisin) sekä opiskelijoiden ja nuorten aikuisten 
toimintaan (noin 18–35-vuotiaat, 3K-illat torstaisin). Lapsityön kes-
kiössä on messun yhteydessä järjestettävä pyhäkoulu. Sen lisäksi 
HEKL järjestää perhekerhoa joka toinen viikko ja muutaman kerran 
vuodessa Donkkis Big Night -toimintailtoja. Nuoria aikuisia on mu-
kana sekä messutiimissä että piirihallituksessa.

Taloudellinen tulos oli lievästi ylijäämäinen. Toiminnan tulot ko-
hosivat merkittävästi, kun pandemiatilanne hellitti. Varainhankin-
nan kokonaistulos laski. Vaikuttaa siltä, että etenkin lähetyskanna-
tus kohdistuu nykyisin entistä enemmän suoraan liittoon. HEKL sai 
vuoden aikana yhden merkittävän testamenttilahjoituksen. Vies-
tintää kehitettiin: viikkoviesti lähetettiin joka toinen viikko. Kevääl-
lä toteutetun nettisivu-uudistuksen myötä kävijämäärä sivustolla on 
kasvanut.  

Kansanlähetysopistoa tukeva työ jäi Helsingin piirissä vuonna 
2022 koronan jälkimainingeissa vaatimattomaksi. Yhteismatkoja 
ei järjestetty Ryttylän tapahtumiin, eikä opiston tarjontaa juurikaan 
mainostettu. Nuorten toiminnassa Kansanlähetysopiston tapahtu-
mat sen sijaan näkyivät hyvin. Tämä johtuu pitkälti siitä, että nuo-
risotyöntekijä Juho Ylitalo ja hänen jälkeensä tehtävässä toiminut 
Aija Ahonen ovat aktiivisia toimijoita Nuorten Maailmassa.

ALPPIKOTI 
JA TOIMISTO
Avoinna ke–pe klo 10–14
Karjalankatu 2 A 1 
00520 Helsinki 
Puh. 044 452 2239 
hekl@sekl.fi    

Kotisivut: 
sekl.fi/helsinki/hekl

Facebook: Helsingin Ev.lut. 
Kansanlähetys,   
Helsingin 3K

Instagram: @stadinpointti    

Pointti-iltojen Whatsapp-
ryhmä: 044 45 222 35 
      
Lahjoitustili:
FI33 8000 1001 5582 47
DABAFIHH

HELSINKI-TIIMI   
Helsinki-tiimin puheen-
johtaja Esko Särkkälä 
Puh. 040 562 4880 
esko.sarkkala@sekl.fi

HELSINGIN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

HELSINKI-TIIMIN PUHEENJOHTAJA ESKO SÄRKKÄLÄ

mailto:hekl%40sekl.fi?subject=
http://sekl.fi/helsinki/hekl
https://www.facebook.com/helsinginkl/
https://www.facebook.com/helsinginkl/
https://www.facebook.com/helsingin3k/
https://www.instagram.com/stadinpointti/?hl=fi
mailto:esko.sarkkala%40sekl.fi?subject=
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KANSANLÄHETYKSEN TYÖ HÄMEESSÄ voidaan jakaa kolmeen 
keskeiseen työalueeseen: Tampereen ja Hämeenlinnan seutujen 
sekä maakunnissa tapahtuvaan työhön. Tunnuslauseemme mu-
kaisesti työssä painottuvat raamatunopetus sekä evankelioimis-
työ. 

Kertomusvuoden aikana osallistuimme koronatauon jälkeen 
Forssan Heinämessuille, Hämeenlinnan Elomessuille ja Tampe-
reella Puistofiestaan sekä muutamaan toritapahtumaan. Kussakin 
tapahtumassa meillä oli oma esittelypiste. Saimme kohdata reilus-
ti yli tuhat ihmistä sekä jakaa evankelioivaa kirjallisuutta ja lehtiä 
kaikenikäisille osallistujille. Lasten toimintapisteillä kohdattiin sa-
toja lapsia ja jokainen sai mukaansa pienen herkun sekä Jeesuk-
sesta kertovaa materiaalia.

Hämeen Kansanlähetyksen työ laajeni vuoden 2022 aikana 
useilla paikkakunnilla myös Ukrainan pakolaisia tavoittavaan työ-
hön. 

Katukahvilatoiminnassa huomionarvoista on se, että uskosta 
vieraantuneiden osallistujien määrä on ollut kasvussa. Keskuste-
lun tai esirukouksen tarvetta on ollut tavanomaista enemmän.

Evankeliumi etenee sekä Suomessa että ulkomailla
Muutaman vuoden ajan olemme pyrkineet käyttämään toiminnan 
suunnittelussa kahta peiliä. Olemme tarkastelleet, onko lapsiper-
heet otettu huomioon kaikessa toiminnassa ja onko ihmisten koh-
taaminen ollut mahdollista. Tampereella käynnistyi lenkki- ja sau-
naillat ja pyhäkoulutoiminta on jonkin verran vilkastunut.

Viikkotoiminnassa sekä pienryhmien osallistujamäärissä on ol-
lut hiljaisempaa koronavuosien jälkeen. Vuoden 2022 talous oli 
piirille haasteellinen, mutta lähetystyön taloudellinen tuki piirin 
kautta on jatkunut vahvana. Iloitsemme kiitollisena jokaisesta työn 
ystävästä ja esirukoilijasta. Iso kiitosaihe on myös se, että evanke-
liumi menee toiminnan kautta eteenpäin.

HÄMEEN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA ILKKA PÄIVÄSAARI

TAMPEREEN 
LÄHETYSKOTI 
Hämeenpuisto 41, 
33200 Tampere 
Puh. 040 960 3690 
hameenkl@sekl.fi

HÄMEENLINNAN 
KEIDAS 
Kaivokatu 2, 
13200 Hämeenlinna 

Kotisivut: hameenkl.fi

Facebook: Kansanlähetys 
Häme 

Instagram: 
Kansanlähetys Häme

Lahjoitustili: 
OSUUSPANKKI 
FI71 5730 0820 0457 02

PIIRIJOHTAJA
Ilkka Päiväsaari 
ilkka.paivasaari@sekl.fi

mailto:hameenkl%40sekl.fi?subject=
http://hameenkl.fi
https://www.facebook.com/hameenkansanlahetys
https://www.facebook.com/hameenkansanlahetys
https://instagram.com/kansanlahetyshame?igshid=YmMyMTA2M2Y=
mailto:ilkka.paivasaari%40sekl.fi?subject=
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KAINUUN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRITYÖNTEKIJÄ JAANA RAESALMI

LÄHETYSKOTI 
JA TOIMISTO 
Avoinna ke ja to klo 13–16 
Sammonkatu 5, 
87100 Kajaani 
Puh. 044 277 4616  
kainuunkl@sekl.fi

Kotisivut: kainuu.sekl.fi

Facebook: Kainuun Ev.lut. 
Kansanlähetys

Lahjoitustili:  
Osuuspankki 
FI58 5760 0310 0003 27
Viite kotimaantyölle: 95086 
Viite lähetystyölle: 95099   

PIIRITYÖNTEKIJÄ
Jaana Raesalmi 
Puh. 044 277 4616   
jaana.raesalmi@sekl.fi

KAINUUN KANSANLÄHETYS on rakentava ja kannustava hengel-
linen yhteisö.  Rohkaisemme jäseniä käyttämään niitä armolahjo-
ja, joita on Jumalalta saanut. Kynnys tilaisuuksiimme on matala, 
tilaisuuksiin voi tulla myös väsyneenä ja voimattomana.

Vuosi 2022 oli rukouksen vuosi. Ukrainan sota ja useiden vas-
tuunkantajien sairastumiset, surut ja murheet synnyttivät päivit-
täisen rukoushetken. Se on tukenut sekä työntekijää, että vapaa-
ehtoisia. Rukoushetki palveli myös Se löytyi -mission tapahtumia. 

Päädyimme luopumaan päiväkoti Pikku Karitsasta muun muas-
sa byrokratian lisääntymisen, kustannusten nousun ja toiminnan 
kannattamattomuuden takia. Luopuminen oli vaikea ja pitkä pro-
sessi. 

Toimintamme vahvuutena ovat pienryhmät. Lähetyskodin ko-
koontumisissa erityisesti ehtoollishartaudet ovat koonneet kaiken-
ikäisiä ihmisiä. Nuoret ovat ottaneet vastuuta tilaisuuksien musii-
kista. Lähetysmessu Kajaanin Lehtikankaan kirkossa seurakunnan 
kanssa on herättänyt monissa kiinnostusta Kansanlähetyksen toi-
mintaan. Nuorten aikuisten raamattupiiriläiset ovat palvelleet ker-
ran kuukaudessa Donkkis Big Night-illoissa, ja näin nämä kaksi 
työmuotoa ovat tutustuneet toisiinsa. Toiminta maakunnissa on 
jatkunut tuttuun tapaan.

Olemme pitäneet huolta rakkaasta lähetyskodistamme. Ikku-
nat remontoitiin ulkoapäin ja pihalta kaadettiin kaksi puuta. Ra-
hoitus saatiin yksityisiltä lahjoittajilta ja Matti Malisen syntymäpäi-
väkeräyksellä.  

Keittiötiimi on myynyt ja säilönyt pakasteeseen leivonnaisia, 
joista olemme iloinneet tilaisuuksissa. Leif Nummela ja Kristiina 
Nordman ilahduttivat meitä hyvillä opetuksillaan.

Taloudellinen tilanne on ollut kohtalainen. Uusien toimintamuo-
tojen synnyttäminen on ollut haasteellista yhden työntekijän voi-
min. Muutamat ikääntyvät jäsenet eivät ole enää voineet osallis-
tua toimintaan. Muutamia nuoria on tullut lisää. Suuri kysymys on, 
miten saada uusia vastuunkantajia pätevien ja pitkään toiminnassa 
olleiden ikääntyvien vastuunkantajien tilalle. Suuri kiitos Jumalal-
le, joka on uskollisesti meitä auttanut ja vienyt eteenpäin.

mailto:kainuunkl%40sekl.fi?subject=
http://kainuu.sekl.fi
https://www.facebook.com/kansan.lahtetys
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

KESKI-POHJANMAAN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA TUISKU WINTER

LÄHETYSKOTI 
Avoinna ti–pe klo 10–12
Rantakatu 16 
67100 Kokkola 

Lahjoitustili:  
Osuuspankki Kokkola 
FI29 5237 4420 0112 45
OKOYFIHH

PIIRIJOHTAJA 
Tuisku Winter 
Puh. 044 567 8857 
tuisku.winter@sekl.fi 

PIIRIN TYÖSSÄ on kaksi keskeistä, läpileikkaavaa tavoitetta: ha-
luamme tavoittaa ja johdattaa ihmisiä henkilökohtaiseen uskoon (1. 
Piet. 1:) ja varustaa heitä kasvamaan Kristuksen tuntemisessa (Kol. 
1:28). 

Keskeinen työmuoto on hengellisen kodin rakentaminen, jota to-
teutettiin Yhteysiltojen muodossa Kokkolassa, Ylivieskassa ja Pie-
tarsaaressa. Useat pienryhmät vahvistivat hengellisen kodin ra-
kentumista ja syntymistä. Tärkeitä työmuotoja olivat myös nuorten 
Pointti-illat ja lasten Donkkis Big Night -illat sekä leiripäivät. Lisäk-
si toteutetaan erilaisia tapahtumia ja yhteyspäiviä. Kevätkaudella 
toiminta oli selkeästi tavanomaista hiljaisempaa, lukuun ottamatta 
lasten ja nuorten toimintaa. Tilanne elpyi syksyn aikana lähes koro-
na-aikaa edeltäneelle tasolle. 

Useat työmuodot ovat vakiinnuttaneet paikkansa piirin työssä. 
Monet pitkäaikaiset vastuunkantajat tosin ikääntyvät, mutta nähtä-
vissä on myös sukupolvenvaihdosta. Suurin muutos vuonna 2022 
oli piirijohtajan noin kolmen kuukauden ulkomaanjakso Israelissa, 
jona aikana apulaispiirijohtaja vastasi piirin työstä ja piirijohtajan 
tehtävistä.

Uusien ihmisten tavoittaminen toteutui parhaiten ihmissuhteiden 
kautta ja lapsityön parissa. Lähetystyössä olemme viemässä evan-
keliumia myös uusille alueille. Kolmen pitkäaikaisen lähettiyksikön 
lisäksi teimme sopimuksen uudesta lähettiyksiköstä. 

Muutaman ylijäämäisen vuoden jälkeen kertomusvuosi oli talou-
dellisesti alijäämäinen. Yhteiskunnan kustannusten nousu sekä hie-
man tavanomaista vähäisempi toimintaan osallistuneiden määrä 
tekivät loven talouteen. Piirillä on toimitilat Kokkolan ydinkeskus-
tassa ja kaksi työntekijää. Vähäisistä resursseista huolimatta saim-
me palvella Jumalan valtakunnan työssä. Katson vuotta 2022 kii-
tollisin mielin. Saimme johdattaa ihmisiä kutsumme ja tehtävämme 
mukaisesti Jeesuksen tuntemiseen ja yhteydessä kasvamiseen. 

Kiitollisena Keski-Pohjanmaan Kansanlähetyksen perheväestä ja 
Jumalan uskollisuudesta voimme todeta Raamatun sanoin: ”Tähän 
asti Herra on auttanut meitä.” (1. Sam. 7:12b)  

mailto:tuisku.winter%40sekl.fi%20?subject=
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

KESKI-SUOMEN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA HARRI ALATUPA

TOIMISTO 
Avoinna ti ja to klo 10–14
Kauppakatu 13 
40100 Jyväskylä
Puh. 014 620 801  

Lahjoitustili:  
IBAN: FI45 1838 3000
0169 98

   
PIIRIJOHTAJA 
Harri Alatupa 
Puh. 044 557 9447  
harri.alatupa@sekl.fi

TARJOAMME HENGELLISEN KODIN ja kohtaamme ihmiset hei-
dän hengellisissä ja ajallisissa tarpeissaan. Tavoitamme uusia ih-
misiä evankeliumilla ja varustamme yhteisöt ja uskovat toimi-
maan evankeliumin ja lähetystyön puolesta. 

Lähetystyötä pidimme esillä leipäsunnuntaissa ja Lähetysko-
dilla sekä Jämsässä lähetyspiirissä. Keväällä järjestimme Afrik-
kalaisen iltapäivän. Leipäsunnuntaijumalanpalvelukset järjestet-
tiin joka toinen sunnuntai Säynätsalon seurakuntakodilla. Harjun 
Vesilinnan ravintolassa pidetty Leipäsunnuntaipalvelus kokosi 
yhteen 120 henkeä. Leipäsunnuntait järjestettiin yhteistyössä Jy-
väskylän seurakunnan kanssa ja niiden kautta tavoitettiin uusia 
ihmisiä. Jumalanpalveluksia striimattiin YouTube-kanavalle. 

Nuorten Breikki-illat kokoontuivat viikoittain Lähetyskodil-
la. Lyhtyiltoja lapsille järjestettiin yhteistyössä Muuramen seura-
kunnan kanssa. Lasten leipikset järjestettiin joka toinen sunnun-
tai Säynätsalossa.  

Maahanmuuttajatyötä tehtiin Äänekoskella ja Jyväskylässä. 
Pienpiiritoiminta jatkui säännöllisesti ja uusia pienpiirejä syntyi 
kaksi. 

Vuotta 2022 väritti yhteiskristillisyys, joka rakentui paljol-
ti Missio 2022:n ympärille. Järjestimme yhteisiä missiotapahtu-
mia, rukouskokouksia sekä lastentapahtumia. Päätapahtumaan 
Helmeen osallistui noin 800 henkeä. Keväällä järjestimme myös 
yhteiskristillisen Puuttuva pala -evankeliumitapahtuman. Tilai-
suuteen kutsuttiin ihmisiä kadulta. Joulumyyjäiset järjestettiin 
Lähetyskodilla ja joulujuhla Säynätsalon seurakuntakodilla. Al-
fa-kurssi alkoi syksyllä. Viikoittainen Teetupatoiminta ja rukous-
piiri sekä Missio 2022 -tapahtumat toivat uusia ihmisiä ja erilaisia 
tiimejä toimintaamme. 

Taloustilanne on haasteellinen. Työn tukijoita olemme saaneet 
lisää, mutta tilikauden tulos oli silti alijäämäinen, osin alkuvuo-
den tiukkojen koronarajoitusten vuoksi. Toimintamuotojen vah-
vistuminen, vahva rukoustyö, vapaaehtoiset, pienpiirit, uskoon 
tulleet, luottamus Jumalaan sekä yhteistyö eri seurakuntien ja ta-
hojen kanssa innostavat työssämme. Kiitos Jumalalle ja ystävä-
joukolle! 

mailto:harri.alatupa%40sekl.fi?subject=
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

KYMENLAAKSON
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA KARI KASURINEN

LÄHETYSKOTI 
JA TOIMISTO
Avoinna ti–to klo 10–12
Kouvolankatu 26, 
45100 Kouvola 
kymenlaaksonkl@sekl.fi

Facebook:
Kymenlaakson 
ev.lut. Kansanlähetys ry 

Lahjoitustilit: 
FI59 5750 0140 1569 03
FI58 5750 0120 0498 88

PIIRIHALLITUKSEN
PUHEENJOHTAJA 
Kari Kasurinen
puh. 041 495 9162

VUONNA 2021 KYMENLAAKSON KANSANLÄHETYKSEN toimin-
ta oli suurten muutosten edessä. Kevätkaudella piirihallitus teki 
valmistelevaa työtä uuden toimitilan hankkimiseksi ja remontoimi-
seksi sekä uuden piirijohtajan rekrytoimiseksi. 

Uusi piirijohtaja aloitti kesäkuussa ja uudisti ensitöikseen piirin 
kotisivut ja ystäväkirjeen. Ystäväkirjeuudistuksen tuloksena syys-
kuussa julkaistiin ensimmäinen neljä kertaa vuodessa ilmestyvä 
Yhdessä-lehti.

Syyslukukaudella aloitettiin tauon jälkeen kuukausittaiset Sa-
nan ja sakramentin illat yhdessä Kouvolan seurakunnan ja Suo-
men Raamattuopiston kanssa. Samaan aikaan aloitimme Käpylän 
kirkossa kerran kuussa toteutettavan Kohtaamisen messun ja joka 
toinen keskiviikko toteutettavat Lautapeli-illat. 

Kohtaamisen messua varten perustettiin nuoremmasta polves-
ta ja lapsiperheellisistä koottu suunnittelu- ja toteutustiimi. Mes-
su toimi osana Suomen Raamattuopiston, Suomen Luterilaisen 
Evankeliumiyhdistyksen ja Kouvolan Kohtaamispaikka ry:n kans-
sa suunnitteilla olevaa jumalanpalvelusyhteisötoimintaa. Lautape-
li-iltojen tavoitteena oli nuorten, nuorten aikuisten ja lapsiperhei-
den tavoittaminen.

Piiri osti ja remontoi uudet toimitilat Kouvolankatu 26:ssa sijait-
sevasta kiinteistöstä. Tilat tulevat palvelemaan edellä mainittujen 
yhteistyötahojen kanssa käynnistettyä yhteisöhanketta. Remontti 
valmistui vuoden 2022 alussa. Toimintavuoden aikana käytiin run-
saasti neuvotteluja jumalanpalvelusyhteisön toimintaperiaatteista, 
yhteistoimintasäännöistä, hallintorakenteesta ja taloudesta. 

Yhteisöhankkeessa mukana olevien järjestöjen edustajat vie-
railivat kaksi kertaa Mikkelin hiippakunnan piispa Seppo Häkki-
sen luona tuomiokapitulissa. Vierailujen yhteydessä piispa osoit-
ti oma-aloitteista aktiivisuutta ja vahvaa tukeaan yhteisöhanketta 
kohtaan. Kouvolan seurakunnan seurakuntaneuvosto anoi aloit-
teestamme 4.5. tuomiokapitulilta ehtoollisenvietto-oikeut-
ta Kouvolankatu 26:ssa sijaitsevaan Kouvolan Kohtaamispaikan 
toimintakeskukseen. Tuomiokapituli hyväksyi 22.6. toimitilat eh-
toollisenviettopaikaksi 1.1.2022 lukien. 

mailto:kymenlaaksonkl%40sekl.fi?subject=
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

LAPIN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

ALUEKOORDINAATTORI ANSSI SAVONEN

LAPIN KANSANLÄHETYS piti 43. toimintavuotenaan esillä evan-
keliumia ja lähetystyön asiaa. Yhdistyksen toiminnasta vastasivat 
piirihallitus, sopimusperusteinen julistaja sekä Kansanlähetyksen 
yhteyshenkilöt Rovaniemellä, Torniossa, Kemijärvellä, Kemissä, 
Ranualla, Posiolla, Keminmaassa, Muoniossa ja Tervolassa. 

Varhaisnuorisotyötä toteutettiin järjestämällä Donkkis Big Night 
(DBN)– iltoja. Piirin ystäväkirjeitä julkaistiin kaksi kertaa vuoden 
aikana. Torniossa järjestettiin kesäkuussa piirifoorumi yhdessä 
SEKL:n ja Pohjois-Pohjanmaan Kansanlähetyksen kanssa. 

Piirin alueella oli useita lähettisopimuksia seurakuntien kanssa. 
Lähetystyöntekijöiden vierailuja Lapin alueella mahdollistettiin. 
Lähetystyötä tuettiin pitämällä yhteyttä seurakuntiin ja osallistu-
malla erilaisiin lähetystapahtumiin, joita olivat mm. Lähetyslaulu-
tilaisuudet. Lapin Kansanlähetys oli mukana Missio 2022 järjes-
telyissä, Lähetysteltan kanssa markkinoilla, Oulun hiippakunnan 
lähetysjuhlilla, Kirkkopäivillä, Meri-Lapin Missiossa, Kyproksen 
lähetysmatkalla, XEE-koulutuspäivillä, Majataloilloissa sekä eri-
laisissa raamattutilaisuuksissa. Piirin sopimusperusteinen julista-
ja kirjoitti tekstejä Uusi Tie – lehteen sekä suoritti kirkollisia toimi-
tuksia piirin alueella.

DBN-toiminnassa oli vuoden aikana haasteita paljolti koro-
na-ajan jälkivaikutuksista johtuen. Piirihallitustyöskentelyyn oli 
haastavaa saada uusia mukaan. Tästä johtuen yhdistyksen toi-
minnan lakkauttaminen tuli ajankohtaiseksi. Piirihallituksen suo-
rittamien hallinnollisten toimenpiteiden sekä Pohjois-Pohjanmaan 
Kansanlähetyksen (PPKL) ja SEKL:n kanssa käytyjen neuvottelui-
den kautta yhdistyksen toiminta liitettiin PPKL:n yhteyteen ja sa-
malla syntyi uusi Kansanlähetyspiiri, Pohjois-Suomen Kansanlä-
hetys. 

Lapin Kansanlähetyksen talous oli hyvässä kunnossa toiminta-
vuoden aikana. Olemme kiitollisia siitä, että Jumalan siunaama 
Kansanlähetystyö Lapissa voi jatkua uusissa puitteissa. Kiitämme 
työn tukijoita ja annamme kunnian työstä Jumalalle.

TOIMISTO
Avoinna sovittaessa. 
Kumpulantie 1 LH4, 
90230 OULU   
Puh. 044 447 7847  
p-pohjanmaankl@sekl.fi  

Kotisivu: pohjois-suomi.
sekl.fi 

TOIMINTA PKL:N 
RUKOUS-
HUONEELLA
Koulukatu 41, 
90100 OULU
Puh. 044 447 7847 
pkl@sekl.fi 

Mobile Pay  55692 
Keräyslupa   
RA/2021/1345 

Facebook: Kansanlähetys 
Pohjois-Suomi 

PIIRIJOHTAJA
Timo Suutari 
044 447 7847 
timo.suutari@sekl.fi

mailto:p-pohjanmaankl%40sekl.fi?subject=
http://pohjois-suomi.sekl.fi 
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

POHJOIS-KARJALAN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA MIKA LEHTINEN

TOIMISTO
Avoinna ke klo 10–14 
Kauppakatu 17 B , 3. krs.
80100 Joensuu
Puh. 050 470 7448  
p-karjalankl@sekl.fi

Kotisivu: pohjois-karjala.
kansanlahetys.fi

Facebook: Pohjois-Karjalan 
Kansanlähetys, 
K – Kolme Kohtaamista 
Joensuu

Instagram:
pohjois_karjalankl

Youtube: Pohjois-Karjalan 
Kansanlahetys

Lahjoitustili: 
OP FI59 5770 0540 0806 18 
OKOYFIHH

PIIRIJOHTAJA 
Mika Lehtinen 
Puh. 040 532 5352   
mika.lehtinen@sekl.fi

PERUSTEHTÄVÄMME ON julistaa evankeliumia ja johdattaa ihmi-
siä Jeesuksen Kristuksen tuntemiseen sekä Pohjois-Karjalassa et-
tä maailmanlaajuisesti.

Visiomme on olla Jumalan sanalle uskollinen, evankelioiva ja 
kaiken ikäisiä ihmisiä yhteyteensä kutsuva yhteisö. Tavoitteemme 
on olla maakunnassamme tunnettu hyvästä Raamattuopetuksesta 
ja yhteisöllisyydestä, jossa jokainen voi löytää lahjansa ja käyttää 
niitä Jumalan valtakunnan eteenpäinviemiseksi.

Keskeisiä työmuotoja vuonna 2022 olivat joka toinen sunnun-
tai vietettävät Leipäsunnuntait Joensuussa. Maakunnan eri paik-
kakunnilla järjestettiin lähetyspyhiä, tapahtumia sekä säännöllisiä 
iltatilaisuuksia ja pienpiirejä. Ylämyllyn ja Joensuun Donkkis Big 
Night -toimintaillat jatkoivat toimintaansa, samoin opiskelijoiden 
Kolme Kohtaamista illat. Uutena toimintamuotona aloitettiin nuor-
ten Pointti-illat Joensuussa.

Tilaisuudet tavoittivat kaiken ikäisiä ihmisiä eri puolilta Poh-
jois-Karjalaa. Niiden myötä lähetystietoisuus ja Raamatun tunte-
minen kasvoivat. Merkittävää kasvua piirimme toiminnassa ei ol-
lut, vaan tukijalkana olivat uskolliset ystävämme. Tärkeällä sijalla 
työssämme oli lähetystyön esilläpitäminen. Tätä työtä tekivät pii-
rin nimikkolähetit ja piirin vastuunkantajat yhteistyössä paikallis-
seurakuntien kanssa. Myönteistä oli nuorten Pointti-iltojen aloitta-
minen Joensuussa.

Keväällä 2022 piirissämme ei ollut piirijohtajaa. Toiminta oli pii-
rihallituksen ja toimistotyöntekijän vastuulla. Kesällä 2022 Mika 
Lehtinen aloitti piirijohtajan sijaisena. 

Huolimatta pandemiasta piiri pystyi toimimaan kokonaisuudes-
saan hyvin. Vuonna 2022 pystyimme aloittamaan uudelleen Liek-
sassa Sanan ja rukouksen illat. Keväällä järjestettiin myös pyhä-
kouluopettajien koulutus.

Piirin taloustilanne jäi alijäämäiseksi. Eräänä syynä oli yksityis-
ten lahjoittajien määrän ja tulojen väheneminen. Tämä johtaa suo-
raan myös tulevaisuuden haasteeseen siitä, kuinka piiri voisi saa-
da uusia työn ystäviä.

Lämmin kiitos jokaiselle työmme ystävälle ja vastuunkantajal-
le vuodesta 2022. Jatkamme työtä rukoillen ja työtä yhdessä teh-
den.

mailto:p-karjalankl%40sekl.fi?subject=
https://pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
https://pohjois-karjala.kansanlahetys.fi
https://www.facebook.com/pohjoiskarjalankl
https://www.facebook.com/pohjoiskarjalankl
https://www.facebook.com/3KJoensuu
https://www.facebook.com/3KJoensuu
https://www.youtube.com/channel/UCOXm2tdBosdabs30J3rmNzA
https://www.youtube.com/channel/UCOXm2tdBosdabs30J3rmNzA
mailto:mika.lehtinen%40sekl.fi?subject=
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

POHJOIS-SAVON PIIRISSÄ kokoontuu kaksitoista pienryh-
mää. Seurakuntia alueellamme on kolmetoista, joista yhdek-
sässä seurakunnassa on ollut toimintaa. Piirin ystävälehden 
saajia oli 600 ja piirissä oli jäseniä 150.

Toimintamme tarkoitus on palvella piirimme seurakuntia 
järjestämällä hengellisiä tilaisuuksia, lähetyspyhiä, raamat-
tupäiviä ja pitämällä näissä yhteyksissä esillä lähetystyötä 
seurakunnan yhteisenä tehtävänä. Lähetyskodilla Kuopios-
sa järjestettiin säännöllisesti päiväpiiri ja 30Up-iltoja. 3K-il-
lat jäivät tauolle keväällä ja tilalle tuli Ilosanomapiiri. Donkkis 
Big Night -iltoja järjestettiin Kuopiossa kevät- ja syyskaudel-
la kerran kuukaudessa. 

Lähetyspiiri kokoontui keväällä kerran kuukaudessa. Pi-
dimme hengellisiä tilaisuuksia Kuopion ja Sukevan vankilois-
sa kuukausittain. Osallistuimme yhteiskristilliseen torityö-
hön.

Toimintavuonna piirillä oli yksi palkattu, osa-aikainen 
työntekijä. Monet piirin hallintoon kuuluvat tehtävät hoidet-
tiin vapaaehtoisvoimin. Ystävälehteä uudistettiin.

Vuonna 2022 piiri järjesti säännöllistä toimintaa kahdek-
sassa seurakunnassa. Tilaisuuksissa oli raamattuopetusta ja 
rukousta ja niissä pidettiin esillä lähetystyötä.  Raamattupii-
ri ja rukouspiiri kokoontuivat Zoomissa. Vuonna 2022 jär-
jestimme kesällä kesäpäivät Iisalmessa, mökkiseurat sekä 
syyspäivät Karttulassa sekä kesäseurat Kuopiossa. Kuopios-
sa järjestettiin kaksipäiväiset Raamattupäivät Se löytyi -mis-
sion yhteydessä. Lähetysjohtaja Daniel Nummela vieraili pii-
rissä lokakuussa, jossa yhteydessä järjestettiin Ystäväpäivä 
Puijon kirkolla.  Osallistuimme Lapinlahden yhteiskristillisil-
le Yhteyspäiville.  

Iloitsemme erityisesti sitoutuneesta ystäväjoukosta. Piirin 
talous on vakaalla pohjalla uskollisten ystävien säännöllisten 
lahjoitusten ansiosta. 

POHJOIS-SAVON
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

TALOUDEN JA HALLINNON HOITAJA CECILIA KURKINEN

LÄHETYSKOTI 
JA TOIMISTO 
Avoinna ma–ti klo 12–16 
Sairaalakatu 11 
70110 Kuopio
Puh. 044 981 2908

Facebook:
Pohjois-Savon 
Kansanlähetys,
Kolme kohtaamista Kuopio
Twitter: @psklfi
Google+: Pohjois-Savon 
Ev.lut. Kansanlähetys 

Lahjoitustili: 
NORDEA FI09 1078 3000 2019 38
Swift/Bic-koodi: 
NDEAFIHH

YHTEYSHENKILÖ, 
TALOUDEN JA 
HALLINNON HOITAJA
Cecilia Kurkinen 
Puh. 044 981 2908
cecilia.kurkinen@sekl.fi

https://www.facebook.com/pskansanlahetys
https://www.facebook.com/pskansanlahetys
https://www.facebook.com/groups/KolmekohtaamistaKuopio/
https://twitter.com/@psklfi
mailto:cecilia.kurkinen%40sekl.fi?subject=


KANSANLÄHETYKSEN VUOSIKIRJA  • 61

KANSANLÄHETYSPIIRIT

POHJOIS-SUOMEN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA TIMO SUUTARI

TOIMISTO
Avoinna sovittaessa. 
Kumpulantie 1 LH4, 
90230 OULU   
Puh. 044 447 7847  
p-pohjanmaankl@sekl.fi  

Kotisivu: pohjois-suomi.
sekl.fi 

TOIMINTA PKL:N 
RUKOUS-
HUONEELLA
Koulukatu 41, 
90100 OULU
Puh. 044 447 7847 
pkl@sekl.fi 

Mobile Pay  55692 
Keräyslupa   
RA/2021/1345 

Facebook: Kansanlähetys 
Pohjois-Suomi 

PIIRIJOHTAJA
Timo Suutari 
044 447 7847 
timo.suutari@sekl.fi

TOIMINTAVUOTTA LEIMASI uuden, laajemman piirin tulevaisuu-
densuunnitelmat. Joulukuun 14. päivä piiri vaihtoi nimensä ja toi-
minta-alueensa virallisesti Pohjois-Suomen Evankelisluterilaisek-
si Kansanlähetykseksi. Piiri alkoi saada uusi jäseniä entisen Lapin 
piirin alueelta. Toiminta-alueena on Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin 
maakunnat. Yhdistyksen laajentumista varten yhdistys kokoontui 
poikkeuksellisesti neljä kertaa. Hallitus kokoontui kahdeksan ker-
taa.

Vuotta sävyttivät uudet tavoittavan työn mahdollisuudet, sekä 
vielä hetkittäin pandemian pelko ja Ukrainassa alkanut sota. Etä-
yhteyksillä pyrittiin striimaamaan Kellokartanossa pidettyjä tilai-
suuksia, kirkkopyhiä ja teemailtoja. Piirin aktiivinen toiminta oli 
piirin hallituksen, eri ryhmien vastuunkantajien ja Palvelutyölinjan 
harjoittelijan ansiota.

Yhteisön kokoamisessa jumalanpalvelustoiminta on ensisijaista. 
Yhdistyksen tarjoamat jumalanpalvelukset tapahtuvat Kellonkar-
tanon leirikeskuksessa ja paikallisseurakunnissa.

Onki-iltoja rippikoulun käyneille järjestettiin perjantai-iltaisin 
lähes säännöllisesti yhdessä SLEY:n, SRO:n, Kylväjän ja Uushe-
räyksen kanssa.  Donkkis Big Night -iltoihin Maikkulan kappelis-
sa osallistui niin pieniä lapsia äiteineen kuin koululaisia. DBN-ilto-
ja oli 7 kertaa. Niihin osallistui 120 lasta ja 85 aikuista. 

Kohtaamispaikka-illat joka toinen torstai keräsivät 8 - 20 henki-
löä erilaisten teemojen ja rukouksen äärelle.

Keidas-iltoja järjestettiin työikäisille joka toinen keskiviikko yh-
dessä SLEY:n kanssa. Osallistujia oli iltaa kohden noin 20. Iltoihin 
voi osallistua myös Skype-yhteydellä.

Seuroja järjestettiin Uusheräyksen kanssa kerran kuukaudessa 
8 kertaa. Osallistujia oli 200 henkilöä. Pienpiirejä kokoontui Ou-
lussa ja Vihannissa. 

Palvelutyön tiimi kävi Oulun seudulla kaksi kertaa. Kokemuk-
set olivat myönteisiä. Kesällä järjestimme yhdessä Vapaakirkon ja 
YWAM-tiimin kanssa aktion hevimusiikkifestivaalille Kuusisaares-
sa. Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin Kansanlähetys olivat aktiivisesti 
mukana järjestämässä Se löytyi -mediamission tapahtumia. 

mailto:p-pohjanmaankl%40sekl.fi?subject=
http://pohjois-suomi.sekl.fi 
http://pohjois-suomi.sekl.fi 
mailto:pkl%40sekl.fi%20?subject=
mailto:timo.suutari%40sekl.fi?subject=
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KERTOMUSVUONNA Päijät-Hämeen piirin toiminnassa koettiin 
monia muutoksia. Vuonna 2021 perustetun Siemen-rukouskam-
panjan myötä vahvistui näky uudesta yhteisöstä. Kesällä jatkoim-
me rukousta ja yhteisön suunnittelua määrätietoisemmin. Yhtei-
sönrakentamista varten perustimme strategiatiimin ratkomaan 
sekä toiminnallisia että strategisia kysymyksiä. Lopulta syksyllä 
2022 käynnistimme kokoontumiset joka toinen viikko Lähetysko-
dilla. Nämä kulkivat Yhteinen sunnuntai – siunattu arki -sloganin 
alla. Syksyn edetessä aloimme myös viettää ehtoollista seurakun-
nasta saadulla luvalla. 

Yhteinen sunnuntai on onnistunut tavoittamaan väkeä sekä Kan-
sanlähetyksen sisältä että ulkoa. Ikähaitariin ovat mahtuneet se-
kä vauvat että vaarit – yhteisössä sukupolvet ovat kohdanneet toi-
sensa. Yhteinen sunnuntai -yhteisön rakentamisen myötä vuonna 
2006 alkanut yhteistyö Kohtaamispaikka-iltojen suhteen päättyi.

Pilotoimme keväällä Tunneterve hengellisyys -kurssin. Kurssin 
tavoitteena on hiljentää elämää ja syventää suhdetta Jeesukseen. 
Kurssilaisilta ja vetäjiltä saadun palautteen mukaan toimintamuo-
to koettiin onnistuneeksi. 

Syksyllä aloitimme kerran kuukaudessa pidettävät sunnuntai-
seurat. Alfa-toiminta on jatkunut aktiivisena läpi vuoden.

Kertomusvuonna taloustilanne heikkeni. Varainhankinta las-
ki 16 259 eurolla vuoteen 2021 verrattuna. Taloustilanteeseen on 
vaikuttanut myös yhdistyksen asunto-osakkeisiin kohdistuneet re-
montit. Taloustilanteen vuoksi uutta nuorisotyöntekijää ei rekry-
toitu.

Vuoden 2022 aikana saimme uutta nostetta vapaaehtoistyös-
sä. Tähän on vaikuttanut ainakin kaksi asiaa: 1) Hallitus myönsi ju-
listustyöntekijälle kolmen kuukauden sapattivapaan, jonka myö-
tä sekä uudet että vanhat vastuunkantajat rohkaistuivat ottamaan 
askelia pienryhmien vetämisessä ja toiminnassa. Toisaalta työnte-
kijäresurssien väheneminen lisäsi piirijohtajan työtaakkaa. 2) Yh-
teinen sunnuntai on tavoittanut uusia ihmisiä, jotka ovat kokeneet 
toiminnan niin merkittäväksi, että haluavat palvella sen yhteydes-
sä antamalla aikaansa ja osaamistaan.

PÄIJÄT-HÄMEEN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY.

PIIRIJOHTAJA PEETI KALLONEN

LÄHETYSKOTI 
Avoinna ti klo 11–13 
Saimaankatu 5 B 113 
15140 Lahti 
Puh. 03 782 4864 
phkl@sekl.fi

Kotisivu: 
phkl.fi

Facebook: Kansanlähetys 
Päijät-Häme

Instagram: kansanlahetys_
paijat-hame, 
lahennuotta

Lahjoitustili:
Helmi Säästöpankki 
FI06 4212 1120 0344 87 
ITELFIHH

Yleinen kotimaantyön 
kannatus: Viite 13084 

Yleinen lähetyskannatus: 
Viite 13097 

PIIRIJOHTAJA 
Peeti Kallonen 
Puh. 044 747 7764, 
peeti.kallonen@sekl.fi

mailto:phkl%40sekl.fi?subject=
http://paijat-hame.sekl.fi 
https://www.facebook.com/PaijatHameenKansanlahetys/
https://www.facebook.com/PaijatHameenKansanlahetys/
https://instagram.com/kansanlahetys.paijathame?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://instagram.com/kansanlahetys.paijathame?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://instagram.com/lahennuotta?igshid=YmMyMTA2M2Y=
mailto:peeti.kallonen%40sekl.fi?subject=
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SEURATILAISUUKSIA PIDETTIIN kolmellatoista paikkakunnalla 
Sandvikenin ja Göteborgin välisellä alueella. Toiminnan mahdollis-
tivat paikkakuntakohtaiset, vapaaehtoiset vastuu- ja pienryhmät. 
Finspångin lähetyskodilla järjestettiin keväällä ja syksyllä Raamat-
tu- ja rukouspäivät sekä Juhannusjuhlat.

Zoom-alustalla järjestetyt raamatunluku- ja rukouskokoukset 
jatkuivat. Raamatun ääreen ja rukoilemaan kokoontui joka aamu 
keskimäärin 15 - 20 henkeä. 

Rukouksesta opetettiin ja sitä myös käytännössä toteutettiin 
kaikkien kokoontumisten yhteydessä. Kaikki piirihallituksen ko-
koukset aloitettiin rukousosiolla. 

Olemme tukeneet lähettejämme Susanne ja Kari Valkamaa raa-
matunkäännöstyössä. 

Pidimme yllä Internet-radioasemaa, joka lähettää evankelioivaa 
ohjelmaa 24 tuntia vuorokaudessa ympäri vuoden. Youtube-si-
vustollamme on noin 250 raamattuopetusvideota. Julkaisimme 
Ystävä-lehteä neljä kertaa ja pidimme yllä kotisivuja.

Ylimpänä toimintaohjeenamme kaikessa on ollut ”Sana ja ru-
kous”. Haluamme kiittää Herraamme Jeesusta Kristusta ja antaa 
hänelle kaiken kunnian toiminnastamme.

RUOTSIN SUOMENKIELINEN
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY  

PIIRIHALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA ARI INTO

SVERIGES 
FINSKSPRÅKIGA 
EV.-LUTH. 
FOLKMISSION  
Sankta Marias Väg 40  
612 92 Finspång
Sverige
Tel: 0122 211 55 
ja 070 309 07 80 

Puh. Suomesta: 
+46 122 211 55 
ja +46 70 309 07 80
ruotsinkl@sekl.fi

Lahjoitustili: 
Plusgiro: 415 40 – 6 
IBAN: SE28 9500 0099 6034
0041 5406
BIC: NDEASESS

PIIRIHALLITUKSEN
PUHEENJOHTAJA
Ari Into
Puh. +46 (0)76 623 2330
ari@into.se

VARAPUHEEN-
JOHTAJA
Matias Juopperi
Puh. +46 (0)72 396 6926
juopperin1@gmail.com

mailto:ruotsinkl%40sekl.fi?subject=
mailto:ari%40into.se?subject=
mailto:juopperin1%40gmail.com?subject=
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SATAKUNNASSA TYÖN YTIMESSÄ ovat evankeliointi, hengelli-
sen kodin rakentaminen sekä lähetyskasvatus. Keskeisimmät toi-
mintamuodot olivat Kohtaamispaikkamessut sekä raamattuo-
petuspäivät. Raamattua opetettiin eri aihealueista. Tilaisuuksia 
järjestettiin sekä itsenäisesti että paikallisseurakuntien kanssa. 
Näitä olivat Sopusointuja-illat sekä pienpiirit. Maallikkojulistajien 
antama panos piirin julistus- ja juontotehtävissä sekä vastuunkan-
tajien uskollisuus eri palvelutehtävissä oli merkittävää.

Korona-ajan vaikutuksesta alkaneet virtuaaliopetuksemme 
YouTube-kanavalla vakiinnuttivat paikkansa. YouTubessa oli ju-
malanpalveluksia, raamattuopetuksia, saarnoja, puheita ja muuta 
sisältöä yhteensä 587 videota. Niitä on katsottu yhteensä 177 500 
kertaa, noin 500 kertaa vuorokaudessa. Kanavan tilaajia on 903. 
Erityisen suosituksi nousi YouTube-kanavan kolmen minuutin Aa-
muhartaus, jonka osuus tuotannosta oli 474 videota. 

Piirissä toimii pyhäkoulu-, diakonia- ja kahvitustiimit. Koh-
taamispaikkamessujen yhteydessä toimi pyhäkoulu. Kaksi ker-
taa vuodessa messu järjestettiin perhemessuna. Piiri järjesti kak-
si perheleiriä Silokallion toimintakeskuksessa. Eri paikkakunnilla 
järjestettiin yhteistyössä paikallisseurakuntien kanssa Donkkis Big 
Night -tapahtumia. 

Suurimpana huolenaiheena oli kerättyjen varojen epätasainen 
jakautuminen piirin ja SEKL:in välillä. Piirimme kirjasi tappiota yli 
12 000 euroa. Taloudessa piirihallitusta ja työntekijöitä rohkaisi 
Satakunnan alueen ihmisten uskollisuus uhraamiseen (338 269 
€). Kiitos Jumalalle, kaiken hyvän antajalle sekä ahkerille ja us-
kollisille esirukoilijoillemme.

SATAKUNNAN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY. 

PIIRIJOHTAJA SAKARI KALLIOMAA

TOIMISTO 
Avoinna ma–ke klo 10–15 
Eteläpuisto 10 A 
28100 Pori 
Puh. 02 633 3468 
satakunnankl@sekl.fi  

Kotisivu: satakunta.sekl.fi

Facebook: Kansanlähetys 
Satakunta 

Lahjoitustili:
Satakunnan Kansanlähetys  
Länsi-Suomen 
Osuuspankki  
IBAN: 
FI10 5700 0220 0055 91

Kotimaantyö: Viite 14083  
Lähetystyö: Viite 14096  

PIIRIJOHTAJA 
Sakari Kalliomaa
Puh. 0400 726 736 

mailto:satakunnankl%40sekl.fi?subject=
http://satakunta.sekl.fi 
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VUOSI 2022 oli Uudenmaan kansanlähetyspiirin 56. toiminta-
vuosi. Keskeistä toiminnassa oli lähetyspainotteinen ystäväpiiri-
toiminta, johon kuului raamattuopetus- ja rukoustilaisuuksia se-
kä lähetystilaisuudet yhdessä seurakuntien kanssa. Niiden kautta 
tuettiin lähettejä ja lähetystyötä. 

Arvioitaessa työn vaikuttavuutta, yhdistyksen toiminta ei kehit-
tynyt toimintasuunnitelman mukaan täysin toivottuun suuntaan. 
Tosin syyskaudella pystyttiin aloittamaan uutta toimintaa. Syk-
syllä Missio 2022 –tapahtuman puitteissa järjestettiin yhteiskris-
tillisiä evankelioivia tilaisuuksia Keski-Uudellamaalla. Pienryh-
mätoiminta jatkui lähes ennallaan vaikean kevätkauden jälkeen, 
pienryhmiä ja ystäväpiirejä kokoontui piirin alueella useita. Raa-
mattuopetus- ja seuratilaisuuksia järjestettiin koronarajoitusten 
poistuttua keväällä ja erityisesti syyskaudella kolmellatoista paik-
kakunnalla. Nuorille ja lapsille suunnattuja Donkkis-kerhoja jär-
jestettiin keväällä Nurmijärvellä ja Donkkis Big Night –tapahtuma 
puolestaan syksyllä Loviisassa.

Vuoden keskivaiheilla piirijohtaja siirtyi toisiin tehtäviin. Uusi 
piirijohtaja aloitti työssä marraskuun alussa. Piirin jäsenmäärä oli 
vuoden lopussa 65. Ystäväkirjeen levikki oli noin 600, joista 100 
sähköistä kirjeen saajaa. Ystävälehteä toimitettiin kaksi numeroa 
yhdessä Helsingin Kansanlähetyksen kanssa. 

Yhdistyksen tilinpäätös oli reilusti ylijäämäinen, osaltaan sen 
vuoksi, ettei piirillä ollut piirijohtajaa neljään kuukauteen. Tavoit-
tavan työn näyn ylläpitäminen yhdistyksen toiminnassa toivotaan 
innostavan lisää ystäviä työn tueksi. Yhdistyksen toiminnassa 
keskeisessä roolissa oli kesä- ja syyskaudella piirin hallitus. Kes-
keinen toimija oli kirpputori Patina, jonka taloudellinen panos pii-
rille oli merkittävä. Patinan hyvään tulokseen vaikutti myös Pati-
nan pop up –myymälä, joka toimi yli puolen vuoden ajan. Näille 
toimijoille ja piirin useille vapaaehtoisille kuuluvat erityiset kiitok-
set yhdistyksen toiminnasta vuoden aikana.   

UUDENMAAN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY. 

PIIRIJOHTAJA TIMO KAUKOMAA

TOIMISTO 
Kirvesmiehentie 4 A 
04200 Kerava 
Puh. 044 975 1565 
uudenmaankl@sekl.fi

Kotisivut: 
uusimaa.sekl.fi

Kirpputori Patina 
Unikkotie 10 
01300 Vantaa 
Myymälän esimies 
Maija Teiniranta

Lahjoitustili:
Danske Bank
IBAN: 
FI48 8000 1501 4822 03
BIC DABAFIHH
Piirin työ: Viite 16081

PIIRIJOHTAJA 
Piirijohtaja Timo Kaukomaa 
Puh. 050 553 9913 
  

mailto:uudenmaankl%40sekl.fi?subject=
https://uusimaa.sekl.fi/
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TOIMINTAMME TARKOITUS: Edistää Jumalan valtakunnan leviä-
mistä johdattamalla ihmisiä Kristuksen tuntemiseen ja ohjaamal-
la heitä kasvamaan uskossa sekä toimimaan Jumalan valtakun-
nan työssä.

Toimintavuoden alussa käynnistyi uuden piirijohtajan rekrytoin-
ti. Tehtävään valittiin teologian maisteri Leo Brenner. Hän aloitti 
piirijohtajana 1.9.2022. 

Vuoden 2022 alussa koronarajoitukset vaikuttivat vielä toimin-
taan ja ensimmäinen vuodelle 2022 suunniteltu Pärnun matka jou-
duttiin perumaan. Kolme matkaa kuitenkin toteutui vuoden aika-
na, kesä-, syys- ja marraskuussa. Keväällä ja syksyllä järjestettiin 
Raamattu rakkaaksi -viikonloppukurssit Sinitaivassalissa. Perintei-
sen juhannusjuhlan teema oli Valo voittaa ja elo-syyskuun vaih-
teessa järjestetyn Turku-aktion otsikkona oli Löytöretkellä.

Säännöllisenä toimintana oli Turussa Lähdeillat sekä rukousaa-
mut. Lisäksi nuorten Pointti-iltoja oli viikoittain Vuorikodilla. Sa-
lossa järjestettiin säännöllisesti Usko arjessa -iltoja ja Loimaalla 
kotiseuratoimintaa. Näiden lisäksi oli 14 pienryhmää eri puolilla 
maakuntaa.

Kansanopistokursseja toteutui vuoden aikana seitsemän. Vuo-
den aikana vierailtiin vähintään kerran 22:ssä seurakunnassa 
(kaikkiaan 31 nimikkoseurakuntaa). Tavoittava nokipannutoimin-
ta jatkui kuukausittain. Donkkis Big Night –ilta toteutui elokuussa 
Turku-aktion yhteydessä Henrikin kirkossa sekä Suikkilan srk-ta-
lolla 26.11. Vuoden lopussa palkkasimme määräajaksi juniori-
työntekijän (40 %) koulukiertueelle ja kerhotoimintaan.

Taloudessamme yksityiset kannatukset vähenivät 19 %, mikä 
toki aiheuttaa epävarmuustekijän tulevia vuosia ajatellen. Talous-
arviossa olimme varautuneet toteutuneeseen (-9 844 €) verrattu-
na noin kaksinkertaiseen alijäämätulokseen. SEKLille pystyttiin lä-
hettämään tavoitteena ollut summa 69 696 €. Yhdistykseen liittyi 
vuoden aikana kuusi uutta jäsentä. Vuoden lopussa jäseniä oli yh-
teensä 156. Ystäväkirjeemme paperiversion saajia oli 1 253 ja di-
gitaalisena 379. Tiedotuksessa keskityimme Uuteen Tiehen ja so-
memainontaan ystäväkirjeemme ohella.

VARSINAIS-SUOMEN 
EV.LUT. KANSANLÄHETYS RY. 

HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJA TERHI HAVERINEN

VUORIKOTI  
Avoinna ma, ke–pe 
klo 10–14 
Vuorikatu 8  
20700 Turku  
Puh. 02 2519 540 
tai 044 239 4178 
(WhatsApp)  
vskl@sekl.fi  

Lahjoitustili: 
IBAN: 
FI39 4309 1520 0011 71
BIC: ITELFIHH
Viitteet: 
Piirin työ: 17080 
Lähetyskannatus: 17093 

PIIRIJOHTAJA  
Leo Brenner 
Puh. 041 310 5159
leo.brenner@sekl.fi

mailto:vskl%40sekl.fi?subject=
mailto:leo.brenner%40sekl.fi?subject=
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Kartta on vuoden 2022 tilanteen mukainen.
Pohjakartta © Maanmittauslaitos
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 Lähetysjohtaja Daniel Nummela (kuvassa 
oikealla) siunasi Mika Lehtisen piirijohtajan 
sijaiseksi Leipäsunnuntaissa Joensuun seura-
kuntakeskuksessa 1.5.2022. Hänen vierellään 
on piirijohtaja Gerson Mgaya, piirihallituksen 
varapuheenjohtaja Veikko Kettunen ja taus-
talla tilaisuuden musiikista vastannut Jarmo 
Pippola. Kuva: Mika Järvinen

Piirijohtajapäivillä syksyllä 2022 keskus-
teltiin muun muassa paimenuudesta. Kuva: 
Philippe Gueissaz

 Kokkolan Yhteysilta on joka toinen sun-
nuntai Kokkolassa Kansanlähetyskodilla 
järjestettävä ilta. Illassa on yhteyttä, Raa-
mattua, rukousta, ylistystä ja opetus sekä 
iltapala. Lapsille on illan aikana pyhäkoulu 
ja donkki-kerho. Kuvassa Leif Nummela 
opettaa aiheella ”Astu rohkeasti Jeesuksen 
eteen” (Hepr. 4). Aihe kiinnosti niin monia, 
että osa kuulijoista joutui istumaan käytä-
vässä. Kuva: Tuisku Winter

 Marko Mitronen toimii Keski-Pohjanmaan 
Kansanlähetyksen apulaispiirijohtajana. 
Kuva: Tuisku Winter
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Lähetysjohtaja Daniel Nummela vierailee säännölli-
sesti piirijärjestöissä. Kertomusvuonna hänen vastuul-
laan oli johtaa keskustelua hengellisen kodin mallista, 
jota lähdetään rakentamaan valtakunnallisesti. Kuva on 
Varsinais-Suomen Kansanlähetyksen Tätä on kristinus-
ko -tapahtumasta Turussa. Kuva: Daniel Nummela

Nuorten Pointti-iltoja järjestetään Kansanlähetyskodilla 
Kokkolassa. Kuvassa nuoret kehittelevät omaa podcastia ja 
podcast-jaksoa. Pointti-iltojen ohjelma sisältää nuorten raa-
mattuopetusta, rukousta, laulua ja pientä purtavaa. Nuoret itse 
säestävät Viisikielisen laulut, joita yhdessä lauletaan. Jostain 
syystä illoissa käy yleensä vain poikia. Kuva: Tuisku Winter

Hengellisessä työssä laaja työn-
kuva on sekä haaste että siunaus. 
Piirijohtaja pääsee tekemään 
työtä monenlaisissa tilanteissa 
erilaisten ja eri-ikäisten ihmisten 
kanssa. Kuvassa piirijohtaja Tuis-
ku Winter perheleirillä Ryttyläs-
sä. Kuva: Tuisku Winter
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PIIRIEN TOIMINTATILASTOT

PIENRYHMIEN LUKUMÄÄRÄ PIIREISSÄ 2021–2022

YHTEENVETO PIIRIEN TOIMINTATILASTOISTA 2022
(Suluissa vuoden 2021 tiedot)

• Pienryhmiä piireissä vuonna 2022 oli 352 (343).
• Jäseniä Kansanlähetyspiireissä vuonna 2022 oli 2 902 (2 944).
• Piirien ystävälehden saajia vuonna 2022 oli yhteensä 12 941 (13 482).
• Lapin Kansanlähetyksen tietoja ei ollut saatavilla.
• Toiminnan seurakunnallinen kattavuus vuonna 2022 oli keskimäärin 69% (71 %).
• Toiminnan seurakunnallinen kattavuusprosentti = Prosentuaalisesti kuinka monessa piirin alueen
   seurakunnassa on Kansanlähetyksen toimintaa.
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* 29.10.2022 alkaen Pohjois-Suomen Ev.lut. Kansanlähetys

E-P = Etelä-Pohjanmaan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
E-SAI = Etelä-Saimaan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
E-SAV = Etelä-Savon Ev.lut. Kansanlähetys ry.
HEL = Helsingin Ev.lut. Kansanlähetys ry.
HÄM = Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry.
KAI = Kainuun Ev.lut. Kansanlähetys ry.
K-P = Keski-Pohjanmaan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
K-S = Keski-Suomen Ev.lut. Kansanlähetys ry.
KYM = Kymenlaakson Ev.lut. Kansanlähetys ry.

LAP = Lapin Ev.lut. Kansanlähetys ry.
P-K = Pohjois-Karjalan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
P-P = Pohjois-Pohjanmaan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
P-S = Pohjois-Savon Ev.lut. Kansanlähetys ry.
PÄI = Päijät-Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry.
SAT = Satakunnan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
UUS = Uudenmaan Ev.lut. Kansanlähetys ry.
V-S = Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetys ry.
RUO = Ruotsin suomenkielinen Ev.lut. Kansanlähetys ry.

PYLVÄSDIAGRAMMIEN LYHENTEIDEN SELITYKSET

TOIMINNAN SEURAKUNNALLINEN KATTAVUUS 2021–2022
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KANSANLÄHETYSPIIRIT

KANSANLÄHETYKSEN ARVOT

USKOLLISUUS  
Olemme uskollisia Jumalan sanan totuudelle ja ylösnousseen 

Jeesuksen seurakunnalleen antamalle lähetystehtävälle. 
Arvostamme herätyskristillisiä juuriamme. 

PERHEYSTÄVÄLLISYYS  
Olemme kaikki yhdessä Jumalan perheväkeä. 

Haluamme nähdä sukupolvien kasvavan yhdessä uskossa. 
Perheissä uudet sukupolvet kasvatetaan Kristuksen tuntemiseen ja seuraamiseen. 

Tuemme perheitä ja avioliittoa. 

PALVELUALTTIUS  
Vastaamme lähimmäistemme hengellisiin ja aineellisiin tarpeisiin arjen keskellä.  

Olemme palveleva ja rukoileva yhteisö.  
Annamme elämämme alttiiksi lähimmäistemme hyväksi.  

Etsimme ja kokeilemme palvelun ja kristillisen todistuksen uusia muotoja.  
Rakastamme, koska Kristus on rakastanut meitä.  

LAADUKKUUS  
Arvostamme vastuunkantajiemme ja työntekijöidemme luotettavuutta, 

lahjoja, monimuotoista osaamista ja kokemusta. 
Pidämme tärkeänä ammatillista osaamista työyhteisöissämme. 

Toimimme suunnitelmallisesti, arvioimme ja kehitämme toimintaamme.  
Toimimme vastuullisesti ja ihmisläheisesti.  

LÄPINÄKYVYYS  
Viestimme avoimesti, keitä olemme ja mitä teemme. 




